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FJORDKYSTEN 
OG SUNNFJORD 
– GO YOUR OWN WAY
Her kan alle finne sin veg. FjordKysten og Sunnfjord inviterer deg 
til imponerande natur- og kulturopplevingar med stor spennvidde. 
Rett og slett meir armslag for deg som vil utforske ein vill og 
uoppdaga del av Noreg!

Vi inviterer deg hit, ikkje berre for å utforske, men kanskje mest for 
å kjenne at du lever. Her er det rom for deg. Nær kultur og natur. 
Nær livet.

Bølgjer som slår mot øyriket i vest – ved kanten av storhavet. 
Stupbratte fjell med stålblanke brear. Djupe, blå fjordar og utemma 
fossar. Spegelblanke, mystiske vatn der auren leikar. Historiske 
attraksjonar og eit mangfaldig kulturliv. Eit sceneri som samlar 
ingrediensane for ekte magi!

Våre vegar fører deg akkurat hit. Ein stad ikkje alle veit om – enno!

Vi lovar deg ei uforgløymeleg og svært god reiseoppleving i 
FjordKysten og Sunnfjord, så lenge du kan love oss eit par små 
ting i retur:
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Er du på utkikk etter fartsfylte aktivitetar? Eller reiser du med 
familien, og vil ha ein pause frå kvardagens stress og mas? 
I FjordKysten og Sunnfjord vil du finne noko for ein kvar smak. 
Vi garanterer spektakulær natur med godt armslag, ei rik 
kulturhistorie og gode opplevingar!

Landskapet og naturen har blitt forma 
gjennom tusenvis av år og byr på store 
variasjonar innanfor korte avstandar. 
Dette gjer at vi kan by på eit stort utval 
av aktivitetar – både på, under og over 
havoverflata. Ta med deg kajakken, 
sykkelen, fjellstøvlane og fiskestonga! 
FjordKysten og Sunnfjord er som skapt for 
eventyr! 

Kultur- og naturopplevingar kan bli 
endå betre når du deler dei med andre. 
Gjennom året kan du oppleve små og store 
festivalar langs FjordKysten og Sunnfjord. 
Festivalane byr på alt frå smaksfull sild, til 
historiske spel, internasjonal folkemusikk 
og havrafting. Vi kan og by på ei perlerad 
av spanande historiske stadar og museum.
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Bli med den lokale postbåten på øyhopping til Solund, Bulandet 
og Værlandet. Her kjem du tett på dagliglivet i øyrika. 

Reis med postbåtruta mellom mylderet 
av øyar og trange sund i Solund. Besøk 
idylliske Gåsvær og ta beina fatt i Bulandet 
der du kan besøke både bygdemuseum, 
utsiktspunkt og kunstverk i naturen.  
Opplev Nordsjøporten, vegen med 6 
spektakulære havbruer mellom Bulandet 
og Værlandet. Den lokale postbåten i 
Solund bind saman øyrika i Solund og 
Askvoll om sommaren. Postbåten går 
mellom Hardbakke i Solund og Bulandet i 
Askvoll. Båtføraren guidar undervegs, og 
viser deg mange skjulte øyskattar. 

Når du kjem til Bulandet har du tid til å sjå 
deg om på eiga hand. For å få meir tid til å 
nyte naturen og utforske øyriket, anbefaler 
vi å ta øyhoppingsturen over fleire dagar. 
 
Det er fleire overnattingsstadar i Solund, 
Værlandet og Bulandet. Sjå kapittel 4. 

overnatting for informasjon. Postbåten tilbyr 
øyhopping for grupper på førespurnad 
heile året. Miniversjonen av øyhopping 
frå Hardbakke til Gåsvær og tilbake til 
Hardbakke. 
Ta kontakt på mail@fjordkysten.no eller 
ring 57 74 30 00 for meir informasjon og 
bestilling.

INFORMASJON
Turen korresponderer med 
ekspressbåtrutene Bergen – Nordfjord 
og Bergen – Sogn, via Krakhella. Det er 
avgrensa tal plassar på postbåten, så det 
lønner seg å kjøpe billettar i god tid på 
booking.fjordkysten.no. Sjølve reisa med 
postbåten er med guide, mens resten av 
rundturen reiser ein på eiga hand. Det er 
høve til å kjøpe mat undervegs på turen. 

Ver merksam på at rundturbilletten på 
ekspressbåten frå Bergen gjeld som 
dagstur. Om du reiser frå andre stader 
eller ønskjer å overnatte undervegs, må du 
kjøpe enkeltbillettar på delstrekningane. 
For informasjon om sesong og billett, 
scann denne QR-koden. 

Kapittel 2. Opplevingar

RUTETIDER ØYHOPPING
08.00 Ekspressbåt frå Bergen

10.15 Ankomst Krakhella

10.20 Buss til Hardbakke

11.00 Avgang med postbåten frå Hardbakke

12.30 Ankomt Gåsvær

13.00 Avreise Gåsvær

13.45 Ankomst Nikøy kai på Bulandet

15.50 Avreise med buss til Værlandet

16.30 Avreise med ferja frå Værlandet til Askvoll

17.40 Avreise med ekspressbåt til Bergen

20.45 Ankomst Bergen
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SYKKELLEIGE 
Værlandet
Værlandet Handel – tlf. 57 73 01 20 

Bulandet
Joker Bulandet – tlf. 57 73 21 44

Solund
Turistinformasjonen v/Gjenbruksbutikken – tlf. 908 82 860 

Merk: MS «Stjernsund» tek max 19 syklar om bord.

RUTETIDER REISE FRÅ BERGEN REISE FRÅ MÅLØY

Avreise med Norled 08.00 07.20

Ankomst Askvoll 10.50 09.15

Avreise med ferje til Værlandet 11.45 09.15

Ankomst Værlandet 12.40 10.35

SYKLE 11 KM FRA VÆRLANDET TIL BULANDET (om lag 2 timer)

Avreise frå Bulandet med MS «Stjernsund» 15.30

Ankomst til Gåsvær 16.00

Avreise frå Gåsvær 16.30

Ankomst Hardbakke 17.15

RETUR 
TIL BERGEN

RETUR 
TIL ASKVOLL / MÅLØY

Direkte Med 
overnatting* Direkte Med

overnatting*

Buss frå Hardbakke 17.20 09.00 17.20 09.00

Ankomst Krakhella 18.05 09.45 18.05 09.45

Avreise med ekspressbåt 18.10 09.50 18.25 10.15

Ankomst 20.45 11.50 19.05 / 21.10 10.50 / 12.40

*Turforslag for dei som ønskjer å overnatte på Hardbakke.

ØYHOPPING MED SYKKEL 
- VÆRLANDET/BULANDET OG SOLUND

KAPITTEL 2. OPPLEVINGAR
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TURFORSLAG BULANDET
Postbåten frå Solund legg til ved Nikøy kai 
i Bulandet. Her har du tid til å sjå deg om 
på eiga hand. Vi anbefaler å starte med 
lunsj på kaféen, før du leiger sykkel eller 
utforskar øyane til fots. Følg bygdevegen 
opp frå butikken og til høgre. Etter ca. 
500 m. kryssar du ei lita bru. Følg vegen 
vidare, og du kjem til eit kryss som er 
godt skilta. Tek du vegen til venstre, kjem 
du til Bulandet Ungdomshus, der du finn 
«Bulandet Temapark», eit bygdemuseum 
der du får eit heilskapleg bilete av livet i 
øysamfunnet. For å få god oversikt over 
heile Bulandet, følgjer du vegen vidare 
forbi ungdomshuset, og går stien opp til 
utkikkspunktet Halsøyhågen. Her er det 
flott utsikt, bord og benkar med kart over 
øyane. 

På Hillersøyhaugen står byster av Berte 
Hillersøy og Hansine Tistel, som saman 
med skulelærar Rogne redda sju av 
mannskapet frå skonnerten «Gugner» av 
Tønsberg i februar 1885. Den forliste ved 
Sengskjeret sør for Bulandet etter å ha 

kjempa mot stormen i fleire dagar. For 
denne redningsdåden fekk Berte (25 år) og 
Hansine (21 år) kvar sin redningsmedalje for 
edel dåd av 2. klasse. Bystene er laga av 
keramikar Ingun Dahlin og står på soklar av 
steinen «Black Beauty» frå Værlandet.

TURFORSLAG VÆRLANDET
Ved ferjekaia på Værlandet ligg Værlandet 
Handel. Her er det sykkelutleige og Visitor 
Point med turskildringar og kart. Frå 
ferjekaia er det ca. 1,8 km til den idylliske 
Værøyhamna. Her kan du oppleve eit 
vakkert sjøhusmiljø. Like ved ligg også 
Værlandet Havhotell. Nordsjøløypa 
på Værlandet er ein flott fottur i godt 
merka løype. Gangtid ca. 1 time og 30 
min. Klettane er Værlandet sitt mest 
karakteristiske kjennemerke. Til toppen av 
Høgkletten er det montert kjetting langs 
stien som sikrar deg ein trygg tur opp til 
dette spesielle utsiktspunktet 163 meter 
over havet. Stien tek av frå Nordsjøløypa 
og er skilta.

Kapittel 2. Opplevingar
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Heilt ute i havgapet ligg den irrgrøne, grasdekte øya Kinn, med 
Kinnakyrkja og Kinnaklova. Områda rundt Kinn var det sentrale 
sildefeltet i Noreg i store delar av 1800-talet. På det meste budde 
det ca. 15 000 menneske her og på omkringliggande øyar i 
sildesesongen. I dag er det berre nokre få fastbuande på Kinn. 

På øya ligg ei vakker steinkyrkje frå 
mellomalderen, bygd i romansk byggestil, 
og har vore i bruk sidan 1100-talet. 
Kinnakyrkja er den eldste i Sunnfjord. 
Fjellveggen bak kyrkja reiser seg steilt opp, 
og den ruvande Kinnaklova er næraste 
nabo. Den berømte Kinnaklova er eit kjend 
seglingsmerke langs skipsleia.

Etter at du stig i land på Kinn kan du følgje 
vegen til høgre mot Kinnakyrkja. Turen til 
kyrkja tek om lag 20 minutt i roleg gange 
langs ein 1 km lang grusveg. Om sommaren 
er det open kyrkje. Har du lyst på ein litt 
lengre tur, kan du gå rundt øya før du 
kjem tilbake til kaia der lokalbåten tek deg 
tilbake til Florø. Det er om lag 3 km frå 
kyrkja og rundt øya tilbake til kaia, og du 
kan rekne om lag 2 timar i gangtid. Turen 
rundt øya passar for både store og små, 
og går stort sett i lett terreng. For fleire 
turbeskrivingar, sjekk ut.no.

GUIDA TUR
For tilbod om guida tur på Kinn, ta kontakt 
med Visit FjordKysten og Sunnfjord på 
mail@fjordkysten.no eller telefon 57 74 30 00.  
Guiding gjeld for min. 4 personar. 

LOKALBÅT TIL KINN
Frå kystbyen Florø går lokalbåten mellom 
øyar og skjer ut til Kinn. Det går lokalbåt frå 
Fugleskjærskaia i Florø til Kinn kvar dag. 
Det blir satt opp ekstra båtar på sommaren. 
For meir informasjon om rutetider sjå  
entur.no

LES MEIR OM ØYA KINN: 

Kapittel 2. Opplevingar
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Utvær er Norges vestlegaste øygruppe med det vestlegaste fyret i 
landet. Staden har både historiske sus og ein natur som fengjer.

Når du vandrar på øya kan du sjå tufter 
etter kapellet som vart flytta i 1718 og merke 
etter sliping av sverd. Det mest fasinerande 
er likevel naturen og havet - lengst vest i 
Norge. I alle år var fisket hovudnæringsveg 
på Utvær. Kort veg til fiskefelta gjorde 
været til eit senter i sesongbasert fiskeri.
Det er ingen fastbuande der i dag, men om 
sommaren er det mykje feriefolk på Utvær. 
Det var i året 1900 det monumentale 
fyrtårnet vart satt opp. Fyrtårnet i 
støypejern ragar 31 meter over berget og 
sender lyskjegla i 45 meters høgde over 
havflata. Lysblinken kvart 30. sekund og 
når 35 km ut i Nordsjøen. Frå toppen har 
du fantastisk utsikt!

Utvær er kjent frå historia heilt attende til 
vikingtida. I 1066 segla Harald Hardråde 
ut frå Solund då han skulle freiste å legge 
under seg England. 200 skip og dertil 
proviantskip og småskuter var samla. Soga 
seier at ein del av skipa gjekk ut frå Utvær. 
Slaget enda med fall ved Stamford Bridge. 

FYRSAFARI TIL UTVÆR
Om sommaren kan du vere med på 
Fyrsafari til Utvær. Turen startar med 
ein båttur frå Hardbakke gjennom eit 
fasinerande landskap. På Utvær går du 
Nordsjøløypa rundt øya saman med ein 
guide. Undervegs kan du sjå kapelltufter 
og slipemerker frå sverd. Dei som vil kan 
gå opp i fyret og nyte den fantastiske 
utsikta! Har du lyst til å reise på fyrsafari 
på hausten, vinteren eller våren? Det er 
mogleg å bestille fyrsafari gjennom heile 
året. Du kan lese meir om fyrsafari til Utvær 
her:

Kapittel 2. Opplevingar
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Ein fjelltur til toppen av øya Alden i Askvoll byr på fantastisk 
panoramautsikt. 

481 meter høgt og synleg meir enn 100 km til havs er Alden eit av 
dei mest markante seglingsmerka på vestlandet. Frå toppen har 
du fantastisk utsikt i alle retningar! Fjellturen til Alden er ein fin 
familietur for fjellvandte barn.

KORLEIS KOMME SEG TIL ALDEN? 
For å komme seg til Alden må du ta ferga 
frå Askvoll eller Fure i Fjaler til Værlandet. 
Frå Værlandet må du bestille privat 
skyssbåt til Alden. Scan QR-koden under 
for kontaktinformasjon til skyssbåt. 

Kapittel 2. Opplevingar
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Opplev eitt av dei mest markante landemerka langs FjordKysten 
og Sunnfjord! Dette landemerke og samlande symbolet for 
Hyllestad er eit populært turmål

Majestetisk, trolsk og utfordrande – dette er ord som vert brukt 
om Lihesten. Her kan du gå mange turar og bruke mykje tid i 
dette særmerkte fjellmassivet i Hyllestad.

VI ANBEFALAR: 
Frå startpunktet ved Lekva følgjer du 
skogsvegen om lag 1,3 km utover Lia. 
Vidare er det merka tursti med raude 
merker til 3L-stølane. Gå dei flotte 
sherpatrappene opp til Lihesten platået. 
Frå her kan du velge om du vil gå til 
Risnesnipa eller Gygrekjeften, begge 
turstiane er merka med raude merker. 
Det er toalett ved 3L-stølane. 

Kapittel 2. Opplevingar
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Storehesten, opprinneleg Kvamshesten, ligg 1209 moh og er 
det mest majestetiske fjellet i Sunnfjord. Denne turen vil du ikkje 
angre på, for utsikta er slåande vakker! 

Namnet Storehesten kjem lokalt i frå 
Sunnfjord, fordi fjellet er det største av 
fleire fjell med hestenamn i regionen. 
Storehesten ligg mellom Førdefjorden og 
Dalsfjorden, og saman med Lisjehesten 
lenger aust og Blegja i vest dannar dette 
fjellmassivet ein 360 millionar år gamal 
devonavsetning eller konglomerat- og 
sandstein. Frå toppen av Storehesten kan 
ein sjå vest i havet, nord til Ålfotbreen, 
austover til Jostedalsbreen og sørover til 
fjella kring Bergen. Turen gir deg mange 

grunnar for å stanse opp, enten det er for 
ein fantastisk utsikt, eit idyllisk fjellvatn eller 
ein sildrande, frisk fjellbekk. På vegen opp 
mot Storehesten ligg også dagsturhytta 
Skaraly. 

Kapittel 2. Opplevingar
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Den Nasjonale Turistveg Gaularfjellet er ei fredeleg ferd langs 
verna vassdrag, fossar og ein stille fjordarm. Storslåtte fjelltoppar, 
glitrande innsjøar og brusande bekker dannar eit panorama av 
skjønnheit. Vegen går langs ein arm av verdas lengste fjord, 
Sognefjorden, før den smyg seg opp dei bratte dalsidene mot 
fjellet. Vegen vidare følgjer det verna Gaularvassdraget som er 
kjent for sine mange fossefall, men som også har stryk og rolege 
fjellvatn. 

FOSSESTIEN 
– EIN NATUROPPLEVING UTAN LIKE 
Ein av dei skjulte perlene langs vegen 
er Fossestien. Denne tek deg nærare 
dei majestetiske fossane som kastar seg 
nedover fjellsidene. Føl krafta frå vatnet, 
og lat lyden av fossar og naturens melodiar 
leie deg på din veg. Her kan du ta bilete 
som fangar essensen av det ville og vakre 
Norge. 

TOPPTURAR FOR ALLE 
For dei som søker eventyr, inviterar fjella 
rundt deg til uforgløymelege toppturar. 
Uansett ferdigheitsnivå fins det stiar som 
tek deg til imponerande utsiktspunkt, der 
du kan nye ei kjensle av å vere på toppen 
av verda. Kvar topp belønner deg med 
utsikt som gir ein ny forståing av naturens 
storheit. 

UNIKE OVERNATTINGSSTADER 
Etter ein dag med utforsking ventar 
komfortable overnattingsstadar som gir 
deg moglegheiten til å slappe av og lade 
opp til nye eventyr. Lat stjernene skinne 
over deg medan du planlegg neste dags 
aktivitet.

Kapittel 2. Opplevingar
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FJORDKYSTEN 
REGIONAL OG GEOPARK

KAPITTEL 2. OPPLEVINGAR
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Fjordkysten Regional- og Geopark er Noregs første kombinerte 
regional- og geopark. Den omfattar kommunane Solund, 
Hyllestad, Fjaler, Askvoll og delar av Sunnfjord, og utgjer 
eit areal på om lag 4500 km2.  

Fjordkystparken fungera som ein 
samarbeidsplattform og er organisert 
som eit lag med over 80 partnerar frå 
lokalt næringsliv, kommunar, ideelle 
organisasjonar og privatpersonar. 
 
Landskapet er heilt unikt i geologisk 
samanheng. Der fjordane no munnar ut i 
eit konglomerat av øyer og holmar stod 
ein gong verdas største fjellrekke; den 
Kaledonske fjellkjede. Den var minst like 
høg som Himalaya! No er den for lengst 
tært ned av tidas tann, men den etterlot 
seg eit variert kystlandskap med mange 
spor etter kva som skjedde. Det er faktisk 
ingen andre stadar på jorda du kan studere 
ei fjellkjedes si vekst og fall så godt som her.   

Då isen trakk seg tilbake etter siste istid  
kom dei første menneska til Noreg. For  
ca. 5000 år sidan begynte dei å brenne 
ned skogen og vegetasjonen langs 
kysten for å rydde beiteland. Slik kunne 
beitedyra, og då særleg den nøysomme 
utegangarsauen, gjere seg nytte av 
utmarka. Landskapet som oppstod 
gjennom denne kultiveringa med  
brenning og beiting heiter kystlynghei. 
Dette er no vorte ein truga landskapstype 
som Fjordkystparken jobbar aktivt med å 
formidle og ta vare på.

REISERUTEFORSLAG I PARKEN
Opplev autentisk kystkultur, padle i Norges 
finaste skjergard, og reis på øyhopping 
mellom eit mylder av øyer. Ei tredagers 
rundreise kan omfatte både den populære 
øyhoppingsturen med postbåten frå 
Hardbakke til Bulandet, padling med 
Sognefjord Active, og vandretur på eit 
av dei flotte fjella, eller til ei av dei fine 
dagsturhyttene i området.

Reis på ei tredagers kulturhistorisk 
rundreise på sykkel i Fjordkystparken. 
Få servert fantastisk mat frå Leonards 
Forlaavelse, leig kajakk på UWC og 
padle i den vakre vesle fjorden og besøk 
Kvernsteinsparken; eit utandørsmuseum 
i dei største steinbrota frå vikingtida og 
mellomalderen i Skandinavia. 

På episentra kan du få meir informasjon 
om kva du kan sjå og oppleve i 
Fjordkystparken. 

Fjordkysten Regional- og Geopark arbeider 
for å bli ein UNESCO Global Geopark og 
ventar svar på søknaden våren 2025. 

Scan QR-koden for å lese meir om 
Fjordkystparken.

Kapittel 2. Opplevingar
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By 
the way!

Visste du at for om lag 400 millionar 
år sidan låg Lihesten i botn av ein 
djup dal, høgt oppe i den Kaledonske 
fjellkjeda? 

Les meir om når Lihesten 
gjekk frå å ligge i dei djupe 
dalar til å bli eit majestetisk 
landemerke på kysten av 
Fjord Norge.
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Visste du at Jakob Sande skreiv den kjente 
og kjære julesongen «det lyser i stille grender» 
ein varm sommardag medan han låg under ei ripsbusk?
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NORGES BESTE 
KAJAKKPADLING
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Med tusenvis av øyar og skjer i ein vakker, urørt natur er 
FjordKysten og Sunnfjord eit eldorado for padling. Opplev 
sjarmerande fiskevær, kvite sandstrender og stupbratte fjell frå 
kajakksetet. Området er den ideelle staden for å oppleve Norge 
sin storslegne kyst – her er vegen kort ut på storhavet, samtidig 
som øyane gir ly for vind og bølgjer. 

Har du lyst til å lære å padle kajakk? Bli 
med på eit grunnkurs! Her lærer du å 
handtere kajakken på ein trygg og effektiv 
måte. Undervegs i kurset får du oppleve 
eitt av dei mest attraktive padleområda i 
Norge. 

GUIDA KAJAKKTURAR OG KURS 
Har du lyst til å oppleve FjordKysten og 
Sunnfjord sine skjulte skattar i lag med 
ein guide? Sognefjord Active (Norsk 
Kystkulturakademi), Norway Adventures, 
Sjøbris Adventure og Kvåleskajakk tilbyr 

guida kajakkturar og kurs i ein spektakulær, 
urørt kystnatur. Dei har turar som vil 
begeistre alt frå nybegynnarar til den mest 
erfarne kajakkpadlar. 

Sognefjord Active / 
Norsk Kystkulturakademi (Solund)

Norway Adventures (Kalvåg)

Sjøbris Adventure (Måløy)

Kvåleskajakk (Jølster)

Kapittel 2. Opplevingar
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DEI VAKRASTE 
SYKKELPERLENE I
STORSLÅTT NATUR 
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Har du nokon gong lurt på korleis det vil vere å ha naturen heilt for 
seg sjølv? I vakker storslått natur kan du utforske FjordKysten og 
Sunnfjord frå sykkelsetet. 

FjordKysten og Sunnfjord passar perfekt 
for sykkelentusiastar i alle aldrar, både 
vår, sommar og haust. Her finn du lite 
trafikk, lett kupert terreng og eit mylder 
av øyar som er knytt saman av lokale 
båt- og ferjeruter. Ta gjerne sykkelen 
med på øyhopping. Her kan du sykle 
langs lite trafikkerte og idylliske vegar. 
Sykle gjennom urbane område med tett 
busetnad, før du tek av på ein lite trafikkert 
veg som slyngar seg gjennom ope og 
flatt jordbrukslandskap. Reis på fossejakt i 
fossens rike – Sunnfjord, og kombiner ein 
sykkelferie med andre aktivitetar som fiske, 
vandring, kajakk og rafting. 

KYSTEN PÅ LANGS
Kombiner sykkel langs FjordKysten og 
Sunnfjord med Norled sitt FJORD-card. Då 
kan du reise så mykje du vil i 5 dagar med 
ekspressbåtane. Hopp av og på, medan du 
sykler utvalde strekningar. 

Sjå QR kode for ruteskildringar på utvalgte 
sykkelruter:

Kapittel 2. Opplevingar
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FJELLTURAR 
OG KYSTVANDRING 
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FjordKysten og Sunnfjord er eit eldorado for fjellturar og 
kystvandring. Kjente landemerke som Lihesten, Alden, 
Storehesten, Lundeskaret og Kinnaklova gir deg panoramautsikt 
over fjord og kyst! Her finn du eit variert vandretilbod, frå ei rekke 
spektakulære toppturar til fotturar i lett terreng. Nyt utsikta over eit 
mylder av øyar, høge fjell og langstrakte fjordar. Merka stiar gjer 
det enkelt å finne fram, og du kan velje ruter i alle vanskegrader.  

Kystvandring er noko heilt spesielt. Frisk 
sjøluft, bølgjer som slår mot land og 
ruvande fjell i horisonten – det gir ro i sjela. 
Langs FjordKysten og Sunnfjord finn du 
bratte fjell som stig rett opp av havet. Rundt 
ligg tusenvis av øyer med kupert terreng, 
perfekt for vandring. 

På fastlandet ligg fjelltoppar med 
panoramautsikt til fjord, bre og storhavet 
i vest. Jølstravatnet er omkransa av 
nydelege fjelltoppar og dermed eit godt 
utgangspunkt for fjellturar. Ved austenden 
av Jølstravatnet finn du eit fantastisk 
utgangspunkt for turar og opplevingar som 
brevandring på Haugabreen og fjellklatring  
på Astrupegga.

Ønskjer du mindre krevjande turar er 
Nordsjøløypene noko for deg. Dette er 
merka turstiar som går gjennom lett 
terreng med rik historie og vakker 
kystnatur. 

Langs FjordKysten og Sunnfjord finn du 
17 Nordsjøløyper, tilrettelagt med merking 
og kart. 

Sunnivaleia er ei pilegrimslei over sjø og 
land som går frå Bergen, til Kinn og Selja. 
Du kan gå leia på eiga hand eller vere 
med på organiserte fellesvandringar, sjå 
sunnivaleia.no. For meir inspirasjon sjå 
også pilegrimsleden.no/pilegrimsledene/
kystpilegrimsleia 

Turistkontora i regionen hjelper deg med 
tips, kart og turbeskriving. 

Les artikkelen «Toppturar som tek pusten 
frå deg» her:

Kapittel 2. Opplevingar
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10 ANBEFALTE FJELLTURAR:

•  Pollatinden (Solund) 541 moh

•  Lihesten (Hyllestad) 777 moh

•  Alden (Askvoll) 481 moh

•  Heileberget  (Askvoll ) 761  moh

•  Storehesten (Bygstad) 1 209 moh

•  Brandsøyåsen (Florø) 293 moh

•  Veten (Måløy)  613 moh

•  Hafstadfjellet (Førde) 706 moh

•  Hamnanova (Jølster) 750 moh

•  Lundeskaret (Jølster) 1 302 moh
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•  Kletten – Måløy 
•  Fløgjen – Florø
•  Steinkorshytta – Naustdal 
•  Gytta – Førde 
•  Skaraly – Bygstad 
•  Fjellro – Jølster 

•  Nykshytta – Askvoll 
•  Sørefjordhytta – Hyllestad 
•  Sognesjøhytta – Solund 
•  Haugaro – Viksdalen
•  Vidsyn – Fjaler

Besøk dei populære dagsturhyttene i FjordKysten og Sunnfjord 

Dagsturhytta er ei gratis tilgjengeleg hytte for alle, døgnet rundt, 
heile året. Målet med hytta er å stimulere turglede i trygge 
rammer, med eit flott turmål 15-90 minuttars gange frå løypestart. 
Her kan du ete matpakka di, varme kroppen ved peisen, og kose 
deg med bøker frå hyttebibliotek. 

Dagsturhytta er di! Bruk hytta inne, ute og så ofte du vil. Og hugs 
at det også er alle andre si hytte, så respekter at andre kan bruke 
hytta mens du er der; og forlat hytta slik du vil finne den sjølv. 

Kapittel 2. Opplevingar

Fo
to

: V
is

it 
Fj

or
dK

ys
te

n 
og

 S
un

nfj
or

d.

I FjordKysten og Sunnfjord finn du 11 tilgjengelege dagsturhytter:
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DYKKING OG HAVFISKE 
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Fiske har alltid vore viktig for samfunna langs kysten. Her fins det 
framleis tradisjonelle fiskevêr og øyar der fiske er den viktigaste 
inntektskjelda for innbyggjarane. Her finn du hytter, rorbuer og 
sjøhus som har lagt forholda spesielt til rette for fiskeferiar. 
Desse ligg like ved sjøen og har tilgang til gode båtar og fasilitetar 
for preparering og oppbevaring av fangsten. Du kan også bli 
med ein lokal fiskar på guida fisketur og få tips om dei beste 
fiskeplassane. 

DYKKING 
FjordKysten og Sunnfjord byr på fantastiske 
forhold for dykking. Stor artsrikdom, 
spennande dykketerreng og mange vrak å 
dykke på gjer at dykkarar frå heile verda tar 
turen til regionen. Gulen Dive Resort er eit 
av Norges beste dykkesenter og tek deg 
med på profesjonelle dykkeopplevingar. 
Sjå gulendiveresort.com.

HAVFISKE 
Omgitt av ope hav og fjordar er forholda 
perfekte for sjøfiske, året rundt. Vinterfiske 
er ei heilt spesiell oppleving, og det er ofte 
då ein får dei største fiskane på kroken. 
Visste du at det er om vinteren skaldyr er 
best? 

Kapittel 2. Opplevingar
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FERSKVASSFISKE 
I SUNNFJORD 

Fo
to

: L
ill

ia
n 

H
er

la
nd

.

KAPITTEL 2. OPPLEVINGAR



Side 41

Visit FjordKysten og Sunnfjord Guide 2025 - 2026

Fiske etter laks og aure har lange tradisjonar i Sunnfjord både som 
rekreasjonsaktivitet og som næring. 

NAUSTA
Lakseelva Nausta har sitt utspring i 
Naustdal-Gjengedal Landskapsvernområde 
og renn gjennom eit frodig landskap på sin 
veg til utløpet i Førdefjorden. I Nausta kan 
ein fiske både laks og sjøaure. Den laks-og 
sjøaureførande strekninga er på 12,4 km, 
og går gjennom to fossar, Naustdalsfossen 
og Hovefossen.

VONAVATNET 
Inst i Naustedalen rett i utkanten av 
Naustdal-Gjengedal Landskapsvernområde 
ligg Vonavatnet. Kultiveringsarbeid med 
målretta fiske dei siste åra har heva 
kvaliteten og størrelsen på fisken. 

JØLSTRAVATNET
Kombinasjonen av tilsig i kaldt vatn frå 
Jostedalsbreen, eit rikt næringsgrunnlag 
og eit 30 km langt vatn med største djupne 
på 200 m gjev tilhøve for Jølsterauren. 
Fisket i vatnet er godt regulert og 
kvaliteten på fisken er svært god. Årleg blir 
det fiska 15 tonn med Jølsteraure. I starten 
av juni kvart år vert fiskekonkurransen 
Jølsteraurefest arrangert med heile 
Jølstravatnet som arena. Kombiner gjerne 
fiske på Jølstravatnet med overnatting 
på Jølvassbu camping. Her får du kjøpt 
fiskekort, fiskeutstyr og leigd båt. Dei som 
driv campingen er sjølv ivrige fiskarar og 
delar gjerne av gode erfaringar. 

FLEKKE- OG GUDDALSVASSDRAGET 
I Fjaler ligg Flekke, og Guddalsvassdraget 
som er kjent for sitt flugefiske. Området 
har arrangert fleire nasjonale konkurransar, 
inkludert Norgescupen i flugefiske, 
noko som understrekar kvaliteten på 
fiskeopplevinga. Her finn du eit variert 
landskap med både rolige straumar og 
raske parti, noko som gir ideelle forhold for 
utfordrande flugefiske etter ørret og anna 
ferskvassfiske. 

GAULARVASSDRAGET, 
HAUKELANDSVATNET,  
HESTADFJORDEN OG VIKSDALSVATNET
Gaularvassdraget har ei lakseførandre 
strekning på 14,5 km. I vassdraget er det 
fleire laksetrapper og den ved Osfossen 
som er frå 1870-åra, er landets eldste. 
Lenger oppe i vassdraget finn du blant 
anna Haukedalsvatnet, Hestadfjorden og 
Viksdalsvatnet som gode utgangspunkt for 
fiske etter aure. 

MANGE ALTERNATIV
Elvane og vatna nemnt her er berre eit lite 
knippe av mulige fiskevatn og elvar som 
finst i området. Snakk med dei lokale eller 
vertskapet ditt for å få tips om dei beste 
fiskeplassane. Hugs fiskekort! Fiskekort får 
du kjøpt for dei ulike områda på inatur.no

Kapittel 2. Opplevingar
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STORMWATCHING
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Rått, røft og full av kontrastar – i vinterhalvåret viser kysten seg frå 
si mest mystiske og magiske side.

Vinteren langs kysten er ofte ei mild, grøn 
og stormfull oppleving, kombinert med eit 
fantastisk vinterlys. November – februar 
er høgsesong for stormar! Av og til blir 
det kaldt vêr med snø, men det er heller 
sjeldan på desse kantar. Vindfulle dagar 
har vi derimot mykje av! Regionen er det 
mest stormfulle området i Sør-Norge, og 
det byr på spektakulære naturopplevingar. 
Nokre dagar er klare og solrike, men 
som regel er stormfullt vêr rett rundt 
hjørnet. Å sjå bølgjene slå mot land frå eit 
utsiktspunkt i havgapet er eit fasinerande 
syn. Det milde klimaet gjer at du kan gå 
mange flotte turar året rundt. Når du treng 
ein pause frå ruskevêret kan du besøke 
lokale galleri og museum. 

Det å bu godt er ein viktig del av 
opplevinga. Fyr i peisen, kryp under teppet 
og nyt varm drikke i koppen saman med 
dine nærmaste. Fisk og skaldyr er på sitt 
beste om vinteren, og våre restaurantar 
byr på matopplevingar av ypparste klasse. 
Overalt møter du eit godt vertskap – det 
røffe kystklimaet vårt står i sterk kontrast til 
dei hyggelege folka som tek imot deg. 

For inspirasjon og meir informasjon: 

Kapittel 2. Opplevingar
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Sunnfjord er kjent for flotte bunadar og fjordlandskap, men har 
du sett skimulighetane her? Mange har sperra opp auga for dei 
fantastiske mulighetene for randonee og topptur i Sunnfjord, og 
med hjelp frå lokale skifolk og pudderhundar har dei danna ein 
kultur for å ønske likesinna velkommen.

I Sunnfjord finn du snørike turar der du får 
alt frå bratte brearmar til kystutsikt, perfekte 
kvite sider, dalar og renner frå både 
avrunde og spisse toppar. 

Du finn ei rekke randoneefjell rundt 
Jølstravatnet. Eit av desse finn du innover 
i Ålhusdalen, like inn frå tettstaden 
Ålhus ved det blanke Jølstravatnet. Frå 
Fjellstøylen kan du starte oppturen til 
Gotdalsnipa på 1249 m.o.h. Du startar på 
omtrent 250 m.o.h, og får nesten tusen 
høgdemeter med prima topptur-terreng. 
Frå toppen er den beste nedkøyringa 
nordvendt mens du ser opp på Grønlifjellet, 
som tilfeldigvis og er eit utmerka 
toppturfjell, eit godt mål for deg som søker 
ein lengre og råare tur. 

Ein anna Jølsterklassikar like ved er 
eit kjent motiv frå kunstmalar Nikolai 
Astrup, som har foreviga «Isdronninga» i 
fjellformasjonen Blåfjellet, Egga og Nipa. 
Parker ved Helgheim kyrkje og legg spora 
nesten frå vannkanten av Jølstravatnet opp 
i lia og gled deg til cruisinga ned att. Her 
kan du samle fleire toppar på ein dagstur. 

På desse toppturane i Jølster vert 
da tilrettelagt og brøyta eigne 
toppturparkeringsplassar: 
Snønipa (Høyset)

Grovabreen og Olahansfjellet 
(Dvergsdalsdalen)
Bjørsetfjellet (Årdalen) 
Gotdalsnipa (Ålhus) 
Syskarsfjellet (Ålhus) 
Steinegga og Tindefjellet (Svidalen) 

SUNNFJORD SI EIGA HØGRUTE
Sunnfjordruta har blitt eit fenomen, og 
turen vert gjennomført med svært erfarne 
guider frå breogfjell. Gjennom breogfjell 
bestiller du ein pakke som inkluderar 
guide, overnatting og mat undervegs.

I det unike kulturlandskapet langs Gaula 
kan du også finne fjell som eignar seg godt 
for toppturar. Her finn du både korte og 
lengre turar i vill og vakker vestlandsnatur. 
Ønskjer du å lese meir om toppturmekka 
Sunnfjord bør du skaffe deg boka 
«Toppturar i Sunnfjord».

For meir inspirasjon om det nye 
skiparadiset Sunnfjord, sjå her:

Kapittel 2. Opplevingar

https://www.friflytbestill.no/boker/toppturboker/toppturer-i-sunnfjord
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I FjordKysten og Sunnfjord finn du ei verd av smakar - frå 
sjømat og lokale spesialitetar til handverksøl og vin dyrka i ekte 
vestlandsklima. Her kan du gå dine eigne vegar og oppleve 
kortreist mat og drikke i sitt rette element, tett på naturen og 
kulturen som har forma dei. 

Kapittel 3. Mat og drikke

FRÅ HAV OG ELV TIL BORDET
Regionen byr på fantastiske moglegheiter 
for både havfiske og laksefiske. Kjenn 
spenninga i det klare, opne havet eller 
prøv fiskelykka i ei av dei mange elvene. 
Jølstraauren, kjend for sin reine smak og 
kvalitet, er eit godt døme på korleis naturen 
i Sunnfjord gjev dei beste råvarene. Om 
du vil nyte dei beste skaldyra, den beste 
Jølstraauren og fersk sjømat, finn du 
restaurantar og matopplevingar som tek 
deg tettare på dei autentiske smakane frå 
vestlandskysten.

UNIKE BRYGG OG VIN 
FRÅ KYSTLANDSKAPET
Kinn Bryggeri lagar ekte handverksøl med 
inspirasjon frå gamle bryggetradisjonar. 

Her kan du smake alt frå robuste, mørke øl 
til lette og humlerike variantar – alle brygga 
med ekte lidenskap. Om sommaren kan du 
vere med på guida omvising på Vesle Kinn 
i Florø. 
På Vingarden på Jølst er Vestavin i full 
gong med å skape vestlandske råvarer om 
til unike fruktvinar i moderne vinstilar, noko 
som gjev vinen ein heilt spesiell karakter. 
På det nedlagte småbruket kan du oppleve 
ein vestnorsk fruktvingard i særklasse. 
I FjordKysten og Sunnfjord handlar reisa 
om meir enn berre destinasjonane – det 
handlar om å utforske, oppdage og skape 
dine eigne opplevingar. Go your own 
way, smak deg gjennom landskapet, og la 
sansane leie deg til nye eventyr!
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Bli med på omvising og smaking på Vesle Kinn, lokalisert i hjartet 
av Strandgata i Florø.

Vesle Kinn er både ølkaféen og 
testbryggeriet til Kinn Bryggeri. I bakre 
delen av lokalet har dei det vesle 
bryggeriet der dei prøver ut nye råvarer 
og oppskrifter, og dei driv med lagring på 
franske eiketønner. 

Om sommaren, og elles av året på 
førespurnad, kan du bli med på omvising 
og smaking på Vesle Kinn. Her kan 
ein komme inn i bryggerilokalet, sjå 
på utstyret ein bryggjar med, lære om 
bryggjeprosessen og historia til Kinn 
Bryggeri. 

KINN BRYGGERI
Kinn Bryggeri vart starta opp i 2009 av 
heimebryggaren og ølentusiasten Espen 
Lothe, og lagar ei rekkje smaksfulle øl i 
engelsk og belgisk stil. All produksjon skjer 

på bryggeriet i Florø og dei fleste øla blir 
gjæra i opne gjæringskar. Ingen av øla 
blir pasteuriserte eller filtrerte, då dette er 
prosessar som øydelegg den naturlege 
smaken i øl. «Vi gjer det på gamlemåten», 
er mottoet til Kinn Bryggeri. 

For meir informasjon og booking av 
ølsmaking: 

Kapittel 3. Mat og drikke
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OMVISING OG SMAKING 
PÅ VINGARDEN PÅ JØLST
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Med inspirasjon frå vestnorske fruktvins- og sidertradisjonar 
skapar Vestavin moderne fruktvinar som løftar fram dei unike 
kvalitetane og smakane som finst, på nye måtar.

OPPLEV VESTAVIN
I sommarsesongen, og elles av året på 
førespurnadar, er det faste omvisingar 
med smaking på Vingarden på Jølst der 
du får oppleve ein fruktvingard under 
oppbygging. Camilla tek deg imot og viser 
deg rundt på garden og i produksjonen 
før ho viser veg gjennom ei smaking av 
utvalde fruktvinar frå Vestavin. Ho deler 
gledeleg av sin lidenskap for vestlandske 
smakar.

For meir informasjon og booking av guida 
omvising og smaking på Vingarden på 
Jølst: 

Kapittel 3. Mat og drikke
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Fjordkysten og Sunnfjord strekk seg frå breen i aust til fjordar 
og øysamfunna i vest, og omfattar dei seks kommunane 
Solund, Hyllestad, Askvoll, Fjaler, Kinn og Sunnfjord. 

Denne varierte regionen på vestkysten av Norge byr på ein 
brei palett av naturskjønne opplevingar, kulturelle skattar og 
utandørsaktivitetar. Frå majestetiske fjell og fossefall til idylliske 
øysamfunn og historiske landemerke, inviterer Fjordkysten 
og Sunnfjord besøkande til å utforske og oppdage den unike 
karakteren og gjestfriheita til regionen. 

Regionen har med alle sine opplevingar, natur og kultur, 
og framleis god plass til å ta i mot mange fleire gjestar.

Kapittel 4. Go Your Own Way
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Solund er eit øyparadis med om lag 1700 
øyar, holmar og skjer vest i havgapet. Her 
kan du bli med den lokale postbåten på 
øyhopping - ein fantastisk rundtur til mange 
skjulte skattar! 

Solund er eit populært reisemål for 
båt- og fiskeferiar. Lengst vest i havet 
ligg øygruppa Utvær, som er Norges 
vestlegaste punkt. Her ligg Utvær Fyr, 
og om sommaren kan du vere med på 
Fyrsafari til Utvær.  

For kajakkpadlarar er Solund eit eldorado. 
Dei mange øyane skjermar for vind og 
bølgjer, medan det på godvêrsdagar er 
kort veg ut på det mektige storhavet. 

På land er det også lett å aktivisere seg. 
I heile kommunen finn ein godt merka 
turløyper i variert terreng. Bli med på 
ein unik villsausafari og kom tett på dei 
hardføre villsauene medan du lærer om 
kystens rike tradisjonar. 

Solund er også flott for sykling. Vegen er 
lett kupert og noko smal.

SOLUND
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Pollatinden

OPPLEV ENDÅ MEIR AV SOLUND 

– scan QR-koden og start eventyret!

Kapittel 4.1 Solund



Side 56

KAPITTEL 4. GO YOUR OWN WAY

Solund leilighetshotell

Ta turen til Solund Leilighetshotell – og nyt den fantastiske utsikta 
frå hotellet! Her får du ein avslappande pause frå ein hektisk 
kvardag. Vandre i eit vakkert kystlandskap, og opplev Solunds 
1700 øyar, holmar og skjer! Solund Leilighetshotell ligg i sentrum 
på Hardbakke i Solund.

Hardbakke / Solund / 
+47 911 89 822 / post@solund.com 

Steinsund Marinesenter

Familievennleg stad med rorbuleiligheter og hus i Solund, 
lengst vest i Sognefjorden. Hyttene ligg idyllisk til, 5 minutt 
unna Hardbakke sentrum. Her er det mogleg å leige båt, padle 
med kajakk, hoppe på trampoline eller bade i fjæra. God plass 
for dykkarar, med spennande områder under vatn. Steinsund 
Marinesenter samarbeider nært med andre tenester  
i kommunen,  t.d. for båtturar og matlevering.

Hardbakke / Solund / 
+47 975 75 117 / info@steinsund.no 

Solund Rorbuferie

Solund Rorbuferie har tre rorbuer, og ei leilighet med høg 
standard, heile nede i sjøkanten. Nyt flotte dagar ved uteområdet. 
Her finn du ei grillhytte som er open for gjestane med plass 
til 20 personar. Solund Rorbuferie tilbyr utleige av Øyen 18 fots 
båtar slik at de kan oppleve øyparadiset også frå sjøen. 

Hjønnevåg / Solund / 
+47 917 92 230 / sonjahj@icloud.com 

Gåsvær fiskeferie

Særprega, restaurert bustadhus med 3 leilegheiter heilt i 
sjøkanten. Gåsvær er ei lita øy i havgapet ytterst i Sognefjorden, 
eit tradisjonellt gammalt fiskevær med gammalt sjøhusmiljø. Her 
kan du ta med deg familien eller vener på ein avslappende ferie. 
Utleige av båt. 

Gåsvær / Solund / 
+47 992 98 975 / amarie-g@online.no
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Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.
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Kalgraff Ferie og Fritid

Kalgraff ferie og fritid ligg flott plassert på Kolgrov i Ytre Sula 
i Solund. Her kan du nyte varme sommardagar, eller oppleve  
det røffe kystklimaet på dei mest stormfulle dagane. Perfekt 
for dagsutflukter enten om du ønskjer å fiske, utforske 
øysamfunna, eller å finne deg eit svaberg der du kan nyte 
stillheita. Utleige av båt, kajakk og syklar.

Kolgrov / Solund / 
+47 959 76 825 / frode.kalgraff@enivest.net 

Fyrsafari til Utvær 

Opplev Norges vestlegaste punkt og Utvær fyr. Fyrsafari til 
Utvær tek deg med på ein spektakulær båttur ut i havgapet. 
Etter historisk rundtur på øya kan du besøke den sjarmerande 
caféen på fyret. 

Hardbakke / Solund / 
+47 577 43 000 / mail@fjordkysten.no

Øyhopping med postbåten

Bli med den lokale postbåten på øyhopping til Solund, 
Bulandet og Værlandet – ein flott rundtur blant dei  
vestlegaste øyene i Norge.

Hardbakke / Solund / 
+47 577 43 000 / mail@fjordkysten.no 

Kystkulturpadling i Solund med Sognefjord Active 

Dyktige guider frå Sognefjord Active tar deg med på ein 
uforgløymeleg tur mellom Solund sine 1700 øyar, holmar  
og skjer. Her kan du lære meir om både lokalhistorie,  
geologi og dyreliv. Opplev sjarmerande fiskevær og ein unik 
geologi frå din kajakk. 

Hardbakke / Solund / 
+47 481 05 774 / post@nkka.no
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Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.
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Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Kapittel 4.1 Solund
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Villsausafari med Sognefjord Active 

Lær om den gamalnorske sauen, også kalla villsauen, som er 
genetisk sett den same som i vikingtida. Her får du høyre om 
det fasinerande livet i øyane før og no, besøke villsauen som 
lever her, og lære om korleis villsauene, som samarbeidar 
med det værbitte kystfolket, har skjøtta landskapet og 
lyngheiene i Solund gjennom 5000 år. 

Hardbakke / Solund / 
+47 481 05 774 / post@nkka.no

Lågøystolane 

Lågøystolane er steinkjempar som gir eit særpreg i landskapet 
som ein ikkje finn andre stadar.

Lågøy / Solund / 

+47 577 43 000 / mail@fjordkysten.no

Fjordane Friluftsråd

«Friluftsliv – ein naturleg del av kvardagen for alle». Nokre av 
hovudprosjekta er å drive regionale ryddeprosjekt på kysten 
og tilrettelegge for friluftsaktivitet.

Hardbakke 33 / Solund / 
+47 994 87 500 / fjordane@friluftsrad.no 

Draumeparken diskgolfdestinasjon 

Solund Sendebrettlaug sitt diskgolfanlegg har heile 31 hol. 
Ei nybegynnervennlig 9-hols bane, og ei bane for viderekomne 
på 18/22-hol. Anlegget ligg tett på kommunesenteret og buktar 
seg gjennom eit særeige kystlandskap så langt vest i Norge du 
kan kome.

Hardbakke / Solund / 
+47 406 32 299/ post@sendebrettlauget.no 
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Skafferiet Mat og Drikke  

Serveringsstaden ligg på Solund leilighetshotell på Hardbakke. 
Frå uteserveringa er det flott utsikt over kommunesenteret 
Hardbakke, det yrande båtlivet i hamna og det særeigne 
landskapet i Solund.

Hardbakke / Solund / 
+47 976 97 732/ post@skafferietmatogdrikke.no 

Havkroa 

Havkroa ligg idyllisk plassert i Hjønnevåg i Ytre Solund, 
like ved Solund Rorbuferie. Restauranten har ope i 
sommarhalvåret der det serves mat og drikke, òg kioskvarer. 
Ellers på året kan grupper på minimum 10 personar bestille.

Hjønnevåg / Solund
+47 917 92 230 / sonjahj@icloud.com

SolundFest

Ein vassekte bygdefestival for heile familien! Her vert det 
konsertoppleving i havgapet, bodar i hamna med aktivitetar, 
show og moro for store og små! 
SolundFest sparkar sommaren i gong. 

Hardbakke / Solund 
solundfest@gmail.com 

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: SolundFest.
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I Hyllestad kan du bli med på ei reise 
attende i tid. I Kvernsteinsparken 
kan du sjå spor etter den særeigne 
kvernsteinsproduksjonen, som går heilt 
tilbake til vikingtida. Kvernsteinsparken har 
guida omvising i sommarsesongen. 

Majestetiske Lihesten er eit populært 
turmål for fotturar og klatring, og er eit 
landemerke på vestlandskysten. Legg 
ut på ein fottur opp dei imponerande 
sherpatrappene til Lihesten platået, der 
du kan velge om du vil gå til det høgaste 
punktet Risnesnipa eller til spektakulære 
Gygrekjeften. 

I Hyllestad er det mange små, idylliske 
stadar der ein verkeleg kan oppleve 

fred og ro. Opplev fjordlandskapet på 
hesteryggen saman med Indrefjord gard, 
og besøk Hjertebladhagen der du kan 
rusle gjennom eit frodig og sjarmerande 
hagemiljø.

Ta ein sykkeltur langs fjorden, gli lydlaust 
over vatnet i ein kajakk eller prøv 
fiskelukka. Her er det kort veg ut til dei 
gode fiskeplassane. 

HYLLESTAD 
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OPPLEV ENDÅ MEIR AV HYLLESTAD 

– scan QR-koden og start eventyret!

Kapittel 4.2 Hyllestad
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Hotel Sognefjord 

Hotell Sognefjord er perfekt for deg som ønskjer fjell- 
og fjordferie. Perfekt som utgangspunkt for dagsturar 
i nokre av dei vakraste naturperlene i landet. Hotellet 
har kort veg til attraksjonar som dreg folk frå heile verda 
til fjordlandskapet i Sogn. 

Leirvik / Hyllestad / 
+47 577 88 920 / post@hotelsognefjord.no 

Sognhostel

Sognhostel er eit familiedrive hostel i landlige område 
og passar perfekt om du reiser åleine, eller saman med 
nokon. Her kan du slappe av, nyte naturen eller gå fjellturar 
i fantastiske omgjevnader. Det fins mange ulike aktiviteter 
for store og små i området.

Sørbøvåg/ Hyllestad / 
+47 907 87 693 / post@sognhostel.no

Hatlems Hytter

Hatlems Hytter er eit flott utgangspunkt for unike opplevingar. 
Hatlems Hytter ligg på Risnes i Lifjorden. Hyttene har stor 
variasjon i størrelse og standard, og fungerar glimrande som 
base for utfluktar på fjord og i fjell. Om du er på jakt etter nøktern 
tømmerhytte, moderne leiligheiter eller noko midt imellom, 
har Hatlems Hytter feriebustadar for ein kvar smak 
og eit kvart behov.

Lifjorden / Hyllestad / 
+47 952 53 943 / oddvar.hatlem@online.no

Lavik Feriehus 

Lavik Feriehus er omringa av fin natur og fjordutsikt. 
Her kan du nyte stillhet og ro, eller ta deg eit bad i eit 
naturleg og barnevennlig saltvannbasseng. I området er 
det mange flotte turmulighetar, blant anna Sørbøheia som 
ligg 360 moh og har svært fin utsikt. Båtutleige er også muleg. 

Sørbøvåg / Hyllestad / 
+47 481 00 597 / bk.lavik@enivest.net
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Fjordkick

Sørbøvåg er ei vakker vestlandsbygd ved innløpet til den 
verdsberømte Sognefjorden. Her ligg Fjordkick - flotte feriehus 
med panoramautsikt over Åfjorden og majestetiske Lihesten 
– eit eldorado for turgåarar og naturinteresserte. Gode 
fisketilhøve både i fjorden, lenger ut i havet og i dei 
mange fiskevatna på land. Fjorden er isfri heile året. 
Fantastisk turterreng så vel på sykkel, som til fots.

Sørbøvåg / Hyllestad / 
+47 979 62 230 / mail@fjordkick.no 

Sognefjord Experience

Sognefjord Experience gir deg hytter og feriehus langs den 
yttarste delen av Sognefjorden. Hyttene ligg vakkert plassert i 
Leirvik i Hyllestad, og Lavik som er like ved. Dei lokalkjente 
vertane bidreg til dei unike opplevingane slik at du kan 
oppleve kysten og Sognefjorden på sitt beste.

Leirvik og Lavik / Hyllestad / 
+47 919 25 980 / post@sognefjordexperience.no

Indrefjord Gard 

Saman med Indrefjord Gard kan du bli betre kjent med dyr 
og gardsliv. Drøymer du om å vere cowboy for ein dag? 
Få western opplevinga, eller blir med på ein vakker ridetur 
langs fjorden og havet. 

Indrefjord / Hyllestad / 
+47 959 43 735 / post@indrefjordgard.no 

Hjertebladhagen

Hjertebladhagen er like mykje ei oppleving som ein butikk. 
Folk kjem langvegs frå for å oppleve Hjertebladhagen og få 
lærdom og inspirasjon av Merete sin kunnskap. Her er utandørs 
hagekafé om sommaren, og du kan delta på kurs innan hagestell, 
økologisk dyrking og helse/velvere i løpet av året.

Skifjorden / Hyllestad / 
+47 934 48 983 / merete@hjerteblad.no
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Kvernsteinsparken 

Bli med på steineventyret! Kvernsteinsparken i Hyllestad er 
eit utandørsmuseum i dei største steinbrota frå vikingtida og 
mellomalderen i Skandinavia.

Hyllestad / Hyllestad / 
+47 458 71 940 / nks@misf.no

Havfiske med Fjordkick

Saman med Fjordkick kan du fange dei store fiskane 
i dei flotte fjordane, eller i det opne hav der Sognefjorden 
møter Sognesjøen. I tillegg til havfiske finn du fleire flotte 
ferskvann i området.

Sørbøvåg / Hyllestad / 
+47 979 62 230 / mail@fjordkick.no /

Hotel Sognefjord 

Hotel Sognefjord ligg fint til ved Sognefjorden. 
Her finn du bar, restaurant og kafé. 

Leirvik / Hyllestad / 
+47 57 78 89 20 / post@hotelsognefjord.no

Hjertebladhagen sommarkafé 

Om sommaren kan du besøke utandørs hagekafé hos 
Hjertebladhagen. Her er du omringa av vakre blomar, 
eit rikt fugle- og insektsliv og dei folkekjære hundane 
og kattane som er eit populært innslag i hagemiljøet. 

Skifjorden / Hyllestad / 
+47 934 48 983 / merete@hjerteblad.no
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Askvoll byr på mektige naturopplevingar 
– frå fjord til øyar ytst i havgapet. Staden er 
eit eldorado for dei som er glad i å gå tur. 
Her finn du fleire av dei beste toppturane i 
regionen, som Alden (481 m.o.h.) og Blegja 
(1304 m.o.h.). Den sjølvbetjente DNT-hytta 
Nipebu er eit ypparleg utgangspunkt for 
både dagsturar og fiske. 

Er du interessert i historie og kultur, vil 
eit besøk på Helle Knivfabrikk vere av 
interesse. I Rivedal står statuen av Ingolf 
Arnarson, den første norrøne busettaren 
på Island.

Lengst vest i havgapet ligg Bulandet 
og Værlandet, eit ferieparadis for heile 
familien. Her ligg øyane som perler på ei 

snor, vakkert bunde saman av 6 bruer og 
5.240 meter vei. Øyane her er eit populært 
reisemål for dei som likar å sykle, padle, 
fiske eller å gå fotturar. 

Kommunesenteret Askvoll er ein flott base 
for oppleving av eit myldrande folkeliv om 
sommaren, og for dagsturar til Bulandet, 
Værlandet og Atløy. Leig ein sykkel for ein 
lett tur langs fjord og sjø, eller ta ein tur i 
kulturvandringsløypa som starter i hamna.
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Askvoll Fjordhotell

Askvoll Fjordhotell er eit lite familiehotell og ein restaurant 
i sentrum av Askvoll kommune. Her har vertskapet ein stor 
lidenskap for heimelaga mat basert på lokale råvarer. Frå Askvoll 
Fjordhotell har du eit ypparleg utganspunkt for å kunne oppleve 
kystkulturen, lokal mat og eit hyggeleg hotellopphald. Her er kort 
veg frå hotellet til flotte turstiar.

Askvoll / Askvoll / +47 577 33 535 / 
post@askvollfjordhotell.no

Askvoll Småbåtlag

Ved Øyra ligg Askvoll småbåtlag - berre eit steinkast frå Askvoll 
sentrum. Her finn du 50 meter med gjestekai, asfaltert område 
med grusbelagde plassar for bubilparkering og caravan, og 
grøntområde for telting. Ved Øyra finn du ei flott badestrand, 
klatrepark, volleyballbane og naust med grill som ein kan 
disponere. Det er ca. 10 minutt å gå til kunstgrasbane 
og ballbinge.

Askvoll / 
+47 951 06 206 / askvoll.smaabaatlag@gmail.com 

Værlandet Havhotell

Har du lyst på ei unik oppleving ved Noregs vestlegaste hotell? 
Værlandet Havhotell byr på overnatting med havet rett utanfor 
soverommet! Begge dei to hotellbygga har spektakulær utsikt 
over himmel og hav, og alle romma har eit eige tema som pregar 
fargeval og interiør. Stikkord for turen er hav, natur, dyreliv,  
geologi, fauna, fiskeri og historie.

Værlandet / Askvoll / 
+47 957 78 071
/ post@vaerlandethavhotell.com 

Værlandet Gjesteheim

Den gamle skulen på Værlandet er bygd om til ein gjesteheim. 
Utanfor finst aktivitetar som sandvolleyball, fotballbinge og eit 
stort parkområde for leik og moro. Eit stort område er tilgjengeleg 
for bubilar og teltgjester, med tilgang til straum, toalett og dusj. 
Overnatting under tak er også mogleg for gjester med hengekøyer 
eller soveposar. Ei matvogn er kjøpt inn, med tilbod 
som thaimat-takeaway, stormsuppe og fiskekaker. 

Værlandet / Askvoll / +47 900 41 292 / 951 03 971 
/ post@vaerlandetgjesteheim.no 
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Liv og lyst

Liv Turid Gjørøy ønskjer velkomen til sitt vesle ferieparadis på 
Gjørøy i Bulandet. Her kan du oppleve det vakre øysamfunnet 
og overnatte i det sjarmerande gardshuset eller sjøhuset hos 
Liv og Lyst. Her finn du fleire unike overnattingsstader, og eit 
selskapslokale innreia i ein gamal fjøs. Det er utstilling av fleire 
kunstnarar inne i selskapslokalet, og ein fin 
fotoutstilling på ein bergvegg ute i tunet. 

Bulandet / Askvoll / 
+47 913 17 194 / liv.turid.gjoroy@enivest.net 

Bulandsferie

Velkomen til Bulandet og Bulandsferie - ei perle i havgapet. 
Her kan du ta eit pusterom og nyte ein stad med stillheit og 
vid horisont rundt deg. Bulandsferie ligg like ved sjøen, i eit 
særprega og hyggjeleg miljø. Alle dei små øyane og smale 
sunda gjer Bulandet til eit unikt samfunn. 

Bulandet / Askvoll /
+47 916 91 918 / bulandsferie@gmail.com 

Kulturvandring i Askvoll

Bli med på ei reise i Anders Askevold motiv. 
Løypa tek deg med til stader med tilknytning til 
kunstmålaren Anders Askevold sitt liv.

Askvoll / 
+47 577 43 000 / mail@fjordkysten.no 

Ingolf Arnarson statue 

Ingolf Arnarson statua i Rivedal er eit “monument” over 
pionerånd, og utferdstrang i Dalsfjorden før år 1000. 

Rivedal / Askvoll / 
+47 577 43 000 / mail@fjordkysten.no 

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

O
P

P
LEV

IN
G

A
R

 A
SK

VO
LL

Kapittel 4.3 Askvoll



Side 70

Vilnes Kyrkje 

Vilneskyrkja på Atløy er ei vakker middelalderkyrkje i tre 
frå 1674, og er den eldste trekyrkja i Sunnfjord.
 

Atløy / Askvoll / 
+47 918 74 724 / post@askvoll.kyrkja.no 

Brurastakken 

Få stader har så rik og mangfaldig geologisk historie som 
Askvoll-området. Fjellformasjonen Brurastakken ligg godt 
synleg når du kjem sjøvegen og er eit eldorado for geologar 
på feltarbeid. Her har du ein fantastisk 360 graders utsikt på 
få høgdemeter! 

Atløy / Askvoll / 
+47 577 43 000 / mail@fjordkysten.no

Bulandet Temapark 

I det gamle bygdehuset i Bulandet finn du temaparken som 
gjev eit heilskapeleg bilete av livet i øysamfunnet. Her vises 
Bulandet i fortid og notid.

Bulandet / Askvoll /
+47 472 81 513 / temaparken@live.no/ 

Fiske med Værlandet Gjesteheim

Utleige av fiskebåtar, med eller utan skipper, der gjesteheimen 
sine gjestar har fortrinnsrett. Teiner blir satt ut, og gjestar kan 
vere med på trekking ved førehandsbestilling. Skyss til Alden 
kan også arrangerast etter behov.

Værlandet / Askvoll / 
+47 900 41 292 / 951 03 971 / 
post@vaerlandetgjesteheim.no /

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.
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Sykkelutleige hos Joker Værlandet 

Med lite trafikk, lett kupert terreng og eit mylder av øyer 
som er knytt i saman av bruer, er Bulandet og Værlandet eit 
sykkeleldorado for liten og stor. Værlandet Handel / Joker 
Værlandet tilbyr utleige av sykkel.

Værlandet / Askvoll / 
+47 577 30 120 / joker.verlandet@joker.no /

Askvoll Fjordhotell 

Velkomen inn til Askvoll Fjordhotell sin restaurant. Her finn du 
eit verskap som brenn for å tilby heimelaga mat som er basert 
på råvarer så langt det går. Etter eit godt måltid ligg Askvoll 
Fjordhotell ypparleg til for å kunne oppleve kystkulturen. 
Restauranten har ein kapasitet på opptil 75 personar, 
og tilbyr cateering.

Askvoll / Askvoll / +47 577 33 535 / 
post@askvollfjordhotell.no / 

Hamnaholmen 

I den gamle kolonialen på Værlandet finn du Hamnaholmen, 
ei sjelfull lita kafé, pub og butikk. Hamnaholmen er ope kvar 
helg heile året.

Værlandet / Askvoll / 
+47 403 06 964 / post@hamnaholmen.no /

Jungeltelegrafen 

Kafèen på Jokerbutikken på Værlandet sel bollar, is og kaffi 
heile året i butikken si opningstid. I store deler av året vert 
det òg servert varmrettar på Jungeltelegrafen 
ca 2 dagar i veka.

Værlandet / Askvoll / 
+ 47 577 30 120 / joker.verlandet@joker.no /

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.
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Floren 

Velkomen til Floren, ein ombygd, restaurert låve med 
møterom og selskapslokale. Her er det skiftande kunst og 
handtverk utstillingar. Vertskapet Liv Turid Gjørøy inviterar 
til minnerike opplevingar for sine gjestar.

Bulandet / Askvoll / 
+47 577 32 119 / liv.turid.gjoroy@enivest.net 

Askvoll Sjøbuer Mat og Drikke AS

Velkomen til Askvoll Sjøbuer Mat og Drikke. Ei kro, 
restaurant og pub heilt i sjøkanten i Askvoll Sentrum. 
Her får du god mat og drikke enten du vil nyte den her, 
eller ta den med deg heim.

Askvoll / Askvoll / 
+47 577 30 381 / post@asjobuer.no /
 askvollsjøbuer.no 

Skjærgårdstreffet

Sidan 1998 har Skjærgårdstreffet vorte arrangert i vakre Askvoll. 
Konseptet har preg av skjærgard, med mykje aktivitetar og moro 
for store og små.

Askvoll / askvollsgt@gmail.com / 

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.
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Fjaler ligg på sørsida av Dalsfjorden og byr 
på eit variert og innhaldsrikt landskap. 
Her kan du reise frå dei sjarmerande 
fjordbygdene Dale og Flekke, gjennom det 
lakserike Flekke- og Guddalsvassdraget, 
vidare opp det vakre dalføret Guddal og 
heilt ut til dei stemningsfulle kystgrendene 
i vest.

Dale er kommunesenteret i Fjaler og byr 
på ein variasjon av kaféar og butikkar. 
Midt i sentrum ligg Jakob Sande-tunet. På 
Hellevik finn du Leonards Forlaavelse som 
tilbyr småskala mat og oppleving. Her er 
stor ostedisk og interiørbutikk med intim 
og autentisk atmosfære. Her er også ei 
fin sandstrand om du ønskjer å bade. Vel 
verdt eit besøk er kulturminnet Nilsbua.

På Tysse ligg Sorenskrivargarden 
Lillingstonheimen. Like ved ligg Jensbua 
Kystkultursenter, som også er base for 
Bakkejekta

Ei anna perle i Fjaler er Korssund, 
ein gamal gjest-gjevarstad heilt vest i 
kommunen, med ei rik og spanande 
historie. Staden har fått navnet sitt etter 
ein fire meter høg steinkross som vart 
reist av kong Olav den Heilage om lag år 
1030 under kristninga av Noreg. Korsen 
er av typen “Olavskross”, og er ein av dei 
største i landet. Korssund er ei naturleg 
god hamn, og her er eit myldrande båtliv 
om sommaren.
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Fabel Kafé og Motel

Fabel Kafé og Motel ligg i Dale senter i Fjaler, og er eit 
naturleg stad for ein kvilepause. Her finn du rimelige og 
komfortable rom, og er eit perfekt utgangspunkt for å 
oppleve mektige natur- og kulturopplevingar. 

Dale i Sunnfjord / Fjaler / 
+47 400 70 470 / post@fabelkafe.no 

Hellebustfossen Hytter

Hellebustfossen Hytter tilbyr to store og moderne hytter 
med lakserett ved Hellebustfossen i det rike Flekke- og 
Guddalsvassdraget. Hyttene passar bra for vennetur, familiar 
og kollegaer som er ute etter laksefiske og andre flotte 
naturopplevingar.

Hellebust / Fjaler / 
+47 577 35 728 / bjarhel2@online.no

Yndestad Gard

Yndestad gard ligg i vakre omgjevnadar med flotte 
områder for turar i fjell og mark, fiske, båttur, bading 
med meir. Her kan du verkeleg nyte sommardagane 
med utsikt både til fjell og vatn.

Yndestad / Fjaler / 
+47 577 37 577 / yndestadgard@gmail.com 

UWC Connect

På UWC Connect kan du overnatte i nye, lyse og romslege 
rom like ved Flekke fjorden. Overnattingsbygga ligg i tilknyting 
til UWC RCN som er ein internasjonal skule som husar 200 
elevar frå heile verda. Her er det total overnattingskapasitet 
til 91 mennesker. Perfekt for større grupper. 

Haugland / Fjaler / 
+47 577 37 021 / connect@rcnuwc.no 

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.
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Lillingstonheimen

Velkomen som gjest i historiske Lillingstonheimen. 
Her kan du nyte atmosfæren frå ei svunnen tid. 

Flekke  / Fjaler / 
+47 233 17 070 / 
lillingston@fortidsminneforeningen.no 

Leonards Forlaavelse – ei oppleving

Særprega spisestad med ostar og spennande tilbehør 
på menyen. Sjølvbetjent matutsal, stor ostedisk og interiørbutikk. 
Arrangør av smakinger, eventer og utleige i Forlaavelsen, 
Nilsbua og Lillingstonheimen. 

Hellevik / Fjaler / 
+47 450 27 443 / leonardsforlaavelse@enivest.net 

Jakob Sande – senter for forteljekunst

Den folkekjære diktaren Jakob Sande vart fødd og vaks opp 
i Klokkargarden i Dale. I Jakob Sande-senter for forteljekunst 
kan du lære meir om livet og diktarskapen hans, gå i fotspora 
hans under ei omvising, og besøkje krambua i det gamle 
skulehuset. Følg med på sidene for tilbod om akademi 
og kurs innan munnleg og skriftleg forteljekunst.

Dale i Sunnfjord / Fjaler / 
+47 481 24 808 / forteljesenteret@jakobsande.no 

Badevika i Dale 

Badevika i Dale er ei populær sandstrand like ved sentrum. 
Her er det tilrettelagt med stupebrett, badeflåte, 
sandvolleyballbane, grillar og bålpanne.

Dale i Sunnfjord / Fjaler / 
+47 577 43 000 / mail@fjordkysten.no

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.
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Fossedalen 

Fossedalen er ei naturperle ikkje langt frå Dale i Sunnfjord. 
Her kan du vandre på den godt tilrettelagde turstien frå 
Dalsfjordbrua. Inst i dalen finn du spektakulær fossefall 
og mektig natur.

Dalsfjordbrua / Fjaler / 
+47 577 43 000 / mail@fjordkysten.no 

Fjelltur til Heileberget 

Ved mektige Dalsfjorden ligg den imponerande fjellturen 
Heileberget, også kalla Fløgen. Frå 761 høgdemeter får du 
storslått utsikt og mektige naturopplevingar.

Dale i Sunnfjord / Fjaler / 
+47 577 43 000 / mail@fjordkysten.no 

Laukelandsfossen 

Laukelandsfossen er eit kjent fossefall i Dalsfjorden, 
like ved Dale i Fjaler. Fossen er eit imponerande syn 
med eit fall på 135 meter og opp til 100 meter breidde.

Dale i Sunnfjord / Fjaler / 
+47 577 43 000 / mail@fjordkysten.no 

Laksefiske i det rike Flekke- og Guddalsvassdraget

Om du er ute etter den store skinnande laksen, så kan det 
hende du finn fiskelykka i det rike Flekke- og 
Guddalsvassdraget.

Flekke / Fjaler / 
+47 577 35 728 / bjarhel2@online.no 

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.
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Aurefiske ved Yndestad Gard

Frå den idylliske campingplassen ved Yndestad Gard finn du 
eit paradis for fiskeentusiastar som søker etter den perfekte 
fangsten av ørret og røye. Vatnet byr på ei overflod av fisk, 
med høve til å fange både ål, imponerande ørret og 
velsmakande røye.

Yndestad / Fjaler / 
+47 577 37 577 / yndestadgard@gmail.com 

Allmuen Kafé og Interiør 

Allmuen Kafé og Interiør ligg i Dalstunet i Dale i Sunnfjord 
og er godt kjent for dei heimelaga skillingsbollane, dei herlege 
kakene og den gode kaffien. I tillegg til mat og drikke har 
Allmuen Kafé og Interiør ei lita interiøravdeling.

Dale i Sunnfjord /  Fjaler/ 
+47 458 17 760 / Post@fabelkafe.no 

Fabel Kafé 

Lokalisert i Dale senter er Fabel Kafé ein naturleg stad for ein 
kvilepause. Her kan du prøve ”verdas” beste karamell frappe, 
eller nyte ein god frukost, lunsj eller middag inne, eller på den 
flotte takterrassen. Her er og ein bar med alle rettigheiter – 
både inne og ute. Lokalet har moglegheit til å arrangere lukka 
lag i begge etasjar. Fabel Kafé leverer catering for dei som 
ønskjer det.

Dale / Sunnfjord / 
+47 400 70 470 / post@fabelkafe.no 

Korssund Handel & Gjestehamn 

Butikken og gjestehamna i Korssund ligg lunt og idyllisk til. 
Gjestehamna har om lag 30 båtplassar ved fine flytebrygger! 
Her finn du butikk, sanitæranlegg, ballplass, utesjakk, grill, 
nærbutikk, og gatekjøkken – alt ved bryggekanten! Det er 
oppstillingsplassar for bubil og campingvogner. Like ved finn 
du den største og finaste steinkrossen på Vestlandet, 
ei ”Nordsjøløype”, og andre godt tilrettelagde turløyper.

Korssund / Fjaler / 
+47 577 37 535 /  joker.korssund@joker.no

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.
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Teaterfestivalen i Fjaler 

Teaterfestival vert arrangert kvart år i september. Festivalen 
har ei tematisk overbygning, og det vert lagt vekt på å 
skape møtepunkt mellom kunsten og bygda på fleire nivå. 

Dale i Sunnfjord / Fjaler / 
teaterfestivalenifjaler@gmail.com /
teaterfestivalenifjaler.no

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.
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Kjære Gjest!
Dine opplevingar og inntrykk er verdifulle for oss!

Vi håpa difor du kan sette av 6 minutt til å delta i vår 
gjesteundersøkelse. På den måten vil du hjelpe oss 

med å forbetre reisemålet vårt, og sikre at du og 
andre besøkande får den beste opplevelsen. 

Tusen takk!
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Mot havet i vest ligg Norges vestlegaste 
by – Florø. Her kan du nyte småbyidyllen 
med sjarmerande kaféar og fine butikkar, 
samtidig som du har kort avstand til 
spanande aktivitetar og spektakulære 
naturopplevingar.  

Florø har ein sterk tilknytning til havet, 
og var tidligare eit senter for sildefiske. 
På Kystmuseet i Florø finn du ei stor 
båtsamling og gjenstandar frå bygd og by 
ved kysten. Her er kjekke aktivitetar for 
store og små. På tunge regnværsdagar er 
Havhesten ein populært aktivitet for heile 
familien. 

Frå Florø kan du ta dei lokale båtrutene 
rundt i Florabassenget. Utforsk øyane som 

ein dagstur, eller tilbring fleire dagar ute 
i havgapet. Opplev sagaøya Kinn med 
si spanande historie og flotte turterreng. 
Avslutt dagen med smaken av lokalt brygg 
på Vesle Kinn. På Svanøy kan du oppleve 
hjorten på nært hald på Norsk Hjortesenter, 
og kjenne på historia i veggane på 
Svanøy Hovedgård. Desse to øyane er 
nøkkelstader i Kystpilgrimsleia. På øya 
Reksta kan du oppleve kystens råskap i di 
eiga Birdbox. Askrova er flott for sykling og 
fotturar i lett terreng. Går du på toppen av 
Store Batalden kan du nyte storslått utsikt 
over øyriket! 

FLORØ

Kapittel 4.5 Florø
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OPPLEV ENDÅ 
MEIR AV  
FLORØ 
– scan QR-koden og start eventyret!
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Krokane camping

Krokane camping ligg idyllisk og lunt til ved Fjorden, ca. 2 km.  
frå Florø by. Med kort avstand til spennande aktivitetar og 
spekatulære naturopplevingar gjer Krokane Camping til eit godt 
utgangspunkt for turar langs kysten. Her er tilrettelagt for fiske, 
dykking og bading, og ein kan overnatte i hytter, telt eller bubil. 
Krokane camping er ein av Norges 
vestlegaste campingplass.

Florø / Kinn / 
+47 577 52 250 / camping.floro@efinor.no 

Comfort Hotel Victoria Florø 

I ein by som er kjent for å halde på sine tradisjonelle 
verdiar, har Comfort Hotel Victoria Florø ein litt annen 
vri på det. Comfort Hotel Victoria trur på det unike ved å 
skape kontrastar. Innanfor dørane vil du derfor finne eit 
urbant miljø prega av design, musikk og kaféliv. Utanfor finn 
du alltid hav, fjord og fjell. 

Florø / Kinn / 
+47 577 52 555 / co.floro@strawberry.no 

Quality Hotel Florø

Ein storslagen utsikt over fjord og fjell gir den ideelle 
atmosfæren for konferansar, hotellopphald eller ein betre 
middag på Restaurant Bryggekanten. Hotellbygget er todelt 
med ein eldre del som er eit restaurert sildesalteri frå 1890-åra 
og ein ny del som er bygd i 1997. Alle romma har ein unik 
atmosfære som er prega av den maritime historia.

Florø / Kinn / 
+47 577 57 575 / q.floro@strawberry.no 

Birdbox Reksta 

Opplev kystens råskap frå Birdbox Reksta. Like utanfor 
byen Florø blir du i eit med naturen. Her kan du sjå både 
soloppgang og solnedgang frå senga, og kjenne på kysten 
råskap med vind og vêr. 

Florø / Kinn / 
+47 481 05 225 / johnny@livit.no 

Foto: Krokane Camping.
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Fanøy Island Lodge

På et lunt tun like ved sjøen finn du Fanøy Island Lodge 
som er den perfekte basen for kysteventyr! Kvar leilighet 
har sitt særpreg, og har fått namn etter omkringliggande 
øyer eller holmer. Fanøy Island Lodge er perfekt for 
norgesferie, firmaturer eller andre gruppeaktivitetar.

Florø / Kinn / 
+47 481 30 062 / info@fanoyislandlodge.no

Sagaøya Kinn

Heilt ute i havgapet finn du den irrgrøne, grasdekte øya Kinn, 
med Kinnakyrkja og Kinnaklova. Kinnakyrkja er bygd i romansk 
byggjestil, og har vore i bruk sida 1100-talet. Om sommaren kan 
du vere med på daglege tidebøn og guida omvising. Fjellveggen 
bak kyrkja reise seg steilt opp, og den ruvande Kinnaklova er 
nærmaste nabo. Den er eit kjend seglingsmerke 
langs skipsleia. 

Florø / Kinn / 
+47 577 43 000 / mail@fjordkysten.no

Smaking på Vesle Kinn

Vesle Kinn er både kaféen og testbryggeriet til Kinn Bryggeri. 
Du finn Vesle Kinn i hjartet av Strandgata i Florø. I sommar-
sesongen, og elles av året på førespurnad, så kan du bli med 
på omvising og smaking på Vesle Kinn. Her får ein komme inn 
i bryggerilokalet, sjå på utstyret ein bryggjar med, lære om 
bryggjeprosessen og historia til Kinn Bryggeri.

Florø / Kinn / 
+47 900 90 465 / post@veslekinn.no

Kulturvandring i Florø

Kulturvandring i Florø er ein flott rundtur som viser 
kunstverk, gamle båtar og bygg, og skjønn natur. 
Turen tek om lag to timar, der du går på eigahand.

Florø / Kinn / 
+47 577 43 000 / mail@fjordkysten.no

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.
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Norsk Hjortesenter

Norsk Hjortesenter ligg idyllisk til på Kvalstad Gard på Svanøya. 
Dei driv med oppdrett av hjort og dåhjort. Her kan du få 
omvisning av dyra, og ein gang i veka kan du vere med å 
mate hjorten. 

Svanøybukt / Kinn / 
+47 577 52 180 / hjort@hjortesenteret.no 

MS Atløy

Det glade skip M/S Atløy er den einaste av Fylkesbaatane 
i Sogn og Fjordane sine førkrigsskip som er teken vare på i 
tilnærma opphaveleg stand. Du kan leige henne om du vil 
ha ei spesiell og autentisk ramme rundt dine feiringar og 
markeringar. Skjenkeløyve og matservering.

Florø / Kinn / 
+47 900 51 867 / leiar@atloy.no

Ausevika Helleristningsfelt 

Opplev eit av dei største helleristningsfelta i Norge. Her finn 
ein over 3000 år gamle figurar. Feltet viser over 300 ristningar, 
både dyre- og menneskefigur. I tillegg kan ein sjå fruktbarheits- 
og jordbruksmotiv, såkalla Veidemannskunst. Geometriske 
teikn, spiralar og labyrintar finn ein over heile feltet. 

Stavang / Kinn / 
+47 577 43 000 / mail@fjordkysten.no 

Havhesten 

10 minutts vandring frå Florø sentrum finn du badeanlegget 
Havhesten – ideelt plassert ved sjøen med utsikt mot både 
fjord og fjell.

Florø / Kinn /
+47 577 56 720 / leiar@havhesten.no 

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: MS Atløy.
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Kystmuseet i Sogn og Fjordane 

Om du vil oppleve lukta av gamle båtar og kystkultur er 
Kystmuseet noko for deg. Her kan du oppdage lokale båttypar 
frå ei svunnen tid og vandre gjennom kystlandskap med 
historiske sjøbuer og kystlynghei.

Florø / Kinn / 
+47 982 69 854 / ksf@misf.no

Galleri 34

På Havbumuseet kan du sjå fiskerihistorie og levesett 
gjennom foto, reiskapar og utstyr, bøker og modellbåtar.

Florø / Kinn / 
+47 951 58 269 / gunhild.bjelland@gmail.com

Sørstrand Folkepark

Den flotte stranda på Sørstrand er det mest populære 
badeområdet i Florø. Her er eit yrande folkeliv dei dagane 
det er sommar og sol, men staden blir óg nytta til rekreasjon 
ellers i året. 

Florø / Kinn / 
+47 480 13 161 / sorstrand@gmail.com

Stabben fyr 

På eit glatt, avrunda skjer midt i skipsleia, vart det i 1866/67 
bygt eit kraftig fyrhus på ein vel fundamentert seinsokkel, 
sett i mørtel, og samanbunden med jern. Stabben fyrstasjon 
er eit av dei mest særprega fyra i landet, og fyret er lett synleg 
både i skipsleia og frå kystbyen Florø. I dag er det Flora 
Kystkulturlag som leiger og forvaltar fyret.

Florø / Kinn / 
+47 577 43 000 / mail@fjordkysten.no 

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.
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Restaurant Bolette 

Restaurant Bolette har sitt namn frå Bolette Helmers Olsen. 
Bolette er kvinna som på slutten av 1800-tallet la grunnlaget 
for hotelldrifta i Florø. Bolette skal vere ein naturleg og sosial 
møtestad for alle anledningar. Her skal det vere lett å kome 
innom både for kaffe, cocktails eller middag.

Florø / Kinn / 
+47 577 52 555 / bolette@strawberry.no

Fru Helmers 

Fru Helmers har også fått sitt namn frå Bolette Helmers Olsen. 
Fru Helmers er ein stad for dei heilt spesielle anledningane. 
Her er mat og drikke i høgt fokus, og her kan du få alt i frå 
vinsmaking, tapas og fine dining. Kapasitet: 20 personar. 

Florø / Kinn / 
+47 577 52 555 / co.floro@strawberry.no

Restaurant Bryggekanten

Ærleg, ekte og lidenskapeleg. Restaurant Bryggekanten ligg 
idyllisk til ved sjøen i Florø, den vestlegaste byen i landet. 
Her er dei lidenskapeleg opptekne av god mat og drikke, 
og tek ingen snarvegar i jakta på kulinariske skattar!

Florø / Kinn / 
+47 577 57 575 / q.floro@strawberry.no

Hjørnevikbua 

Midt i Florø sentrum ligg Hjørnevikbua Restaurant, i det som 
tidlegare var ei sildebu. Bygget er frå 1870 og restauranten 
ligg bokstavleg talt i vasskanten. Her får du servert det beste 
havet kan by på. Vi har menyar basert på lokale råvarer. 
Velkommen til rike smaksopplevingar i vakre omgjevnader.

Florø / Kinn / 
+47 577 40 122 / post@tokokker.as

KAPITTEL 4. GO YOUR OWN WAY

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

M
A

T
 &

 D
R

IK
K

E
 F

LO
R

Ø



Side 89

Visit FjordKysten og Sunnfjord Guide 2025 - 2026

Bistro to kokker

I hjartet av Florø sentrum finn du Bistro to kokker sitt kafé- og 
gatekjøkken. Her byr dei på gode måltid, dagens rett og ein 
variert og velsmakande meny. Bistro to kokker sin kafé starta 
opp i 1988 som eit tilbod til fastbuande og tilreisande med 
behov og ønskje om eit godt måltid til ein fornuftig pris. 
Bistro to kokker kan levere ut overtidsmat til bedriftar, 
samt at dei tilbyr takeaway. 

Florø / Kinn / 
+47 577 52 233 / terje@tokokker.as

Svanøy Segl Inn

Butikk, kro og gjesteham på Sunnfjords perle! Svanøybukt er 
ein møteplass for båtfolk, innbyggjarar og ferierande. Her finn 
du gjestehamn, landhandel og kro. I sommarsesongen er 
butikken og kroa opne til langt utpå kvelden kvar dag, med 
servering om ettermiddagen av lokalprodusert mat.

Svanøybukt / Kinn / 
+47 577 40 029 / post@seglinn.com

Nærbutikken Svanøy Handel 

Svanøybukt har ruteanløp, gjestehamn, kro og landhandel 
og er ein møteplass for båtfolk, innbyggjarar og ferierande. 
På Svanøy Handel kan du kjøpe lokalmat, få gratis turkart 
og leige syklar.

Svanøybukt / Kinn / 
+47 577 40 029 / post@seglinn.com

Nærbutikken Stavang Landhandel 

Nærbutikken Stavang landhandel, mykje meir enn ein butikk. 
Ein butikk som er en moderne kramhandlar, der man kan få 
tak i fiskeslukar, kakefat, hoppestrikk, strikkegarn, pynteting 
og hammar m.m. i lag med vanlege daglegvarer.

Stavang / Kinn / 
+47 577 48 512 / 
narbutikken.stavang@narbutikken.no

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.
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Kinnaspelet 

Kom til sagaøya Kinn den tredje helga i juni og opplev 
Kinnaspelet, eit drama om kjærlighet og svik då 
reformasjonen kom til Norge.

Florø / Kinn / 
+47 577 52 530 / kinnaspelet@gmail.com

Sildebordet 

I juni vert verdas lengste sildebord arrangert i Florø! 
Då dekker vi omlag 350 meter bord gjennom Florø sentrum. 
Her vert det servert fleire gode silderettar, og alle får ete seg 
mette. Heilt gratis!

Florø / Kinn / 
+47 415 34 964 / Arild.melvaer@gmail.com

Havblikk 

To dagers musikkfestival med 8 av landets fremste artistar, 
siste helga i juni på verdas finaste Fanøy!

Fanøy / Kinn / 
mail@havblikk.net / havblikkfestivalen.no

Våt Moro

Havsportfestivalen Våt Moro byr på ekstrem natur og 
grenselaus moro i naturen kring Florø. Med eit breitt 
aktivitetstilbod, frå barnepark og sjørøvartokt for dei minste, 
til e-foil og AfterSea for dei vaksne, lovar dei sommarens 
artigaste oppleving i kystbyen.

Florø / Kinn / 
+47 464 10 741 / hei@vatmoro.no

KAPITTEL 4. GO YOUR OWN WAY

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: South Coast Creative.

Foto: Fanny Ferhagen Solheim.

FE
ST

IV
A

LA
R

 F
LO

R
Ø



Den sjarmerande kystbyen Måløy byr på 
varierte opplevingar innan kort avstand. 
Her finn du alt frå krittkvite sandstrender til 
spektakulære fyr, spanande krigshistorie 
og adrenalinfylte aktivitetar.

Måløy har ei rik og dramatisk historie. 
Eit besøk til Måløyraidsenteret tek 
deg med tilbake til andre verdskrig. 
Måløyraidsenteret er eit moderne 
visningssenter for krigshistoria, og er eit 
spanande besøksmål for heile familien. 

Er du glad i strandliv må du ta turen til den 
vakre Refviksanden, kjend for sin krittkvite 
sjelsand. I nærleiken ligg den gamle 
handelsstaden Vågsberget handel- og 
gjestgjevarstad, ein av dei best bevarte av 

sitt slag i Norge. Berre ein kort køyretur ligg 
også den berømte Kannesteinen, eit yndig 
fotomotiv.

Vil du vere meir aktiv, byr Måløy på ei 
rekke moglegheiter. Utforsk den vakre 
skjergarden i kajakk, prøv coasteering 
langs den ville kysten, eller legg ut på 
sykkel- og fotturar i storslått natur. 

I Måløy er det ikkje mindre enn fire 
fyrstasjonar der Kråkenes fyr nok er det 
mest kjente. Ei eksotisk oppleving i både 
storm og stille. Ynskjer du fyrovernatting er 
Ulevesund fyr eit populært val. 
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Kråkeneset
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– scan QR-koden og start eventyret!

KAPITTEL 4. GO YOUR OWN WAY
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Ulvesund Fyr

Ulvesund Fyr blir drive som eit hjarteprosjekt. 
Fyret si atmosfære er fargerik og varm, og det legg vekt 
på enkelheit, hjartevarme, ektheit og kreativitet. 

Måløy / Kinn /  
+47 952 40 487 / info@ulvesundfyr.no /

Bubilparkering i Måløy 

Bubilparkeringa i sentrum av Måløy har gode fasilitetar 
Det er og tilgong til vatn og straum, og medan du griller 
middag på kaia kan ungane leike på leikeplassen.

Måløy / Kinn / 
+47 948 16 904

Måløyraidsenteret 

Den einaste norske soldaten som fall under Måløyraidet, 
var kaptein Martin Linge, seinare kjend som Kompani Linge. 
Han var skodespelar, samfunnsengasjert og reiselysten. 
I krigens første dagar drog han til London, der han vart 
eit bindeledd mellom dei allierte og nordmenn som ville 
kjempe. Under eit bombraid i London fann han 
óg kjærleiken på nytt. 

Måløy / Kinn / +47 948 16 904 / 
post@maloyraidsenteret.no 

Vågsberget handel- og gjestgjevarstad

Vågsberget handel- og gjestgjevarstad er ein tidligare 
handels- og gjestgjevarstad langs kysten. Her kan du 
få guida omvising.

Måløy / Kinn / 
+47 982 69 854 / ksf@misf.no /

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Øystein Torheim.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.
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Sjøbris Adventure 

Sjøbris Adventure tilbyr coasteering-, kajakk og yogaaktivitetar 
i Måløy og omegn. Gjennom leik, bevegelse og utfordringar i 
sjø og på land skapar vi eventyrlige og kraftfulle opplevingar. 
Med fokus på heilskapleg helsevelferd, tryggleik i vatn og 
bærekraft bidrar vi til gode følelsar, utvikling av det 
menneskelege potensiale og ivaretaking av naturen. 
 

Måløy / Kinn / 
+47 952 44 993 / post@sjobrisadventure.no

Flyt Sauna Vågsvåg 

Gjenopprett balansen og nyt ein stund med avslapping 
i Flyt Sauna, plassert idyllisk ved kysten.

Måløy / Kinn / 
+47 952 44 993 / post@sjobrisadventure.no

Måløy Adventure 

Måløy Adventure er eit regional booking- og eventselskap 
dreven og eigd av 33 lokale bedrifter. Alle jobba saman mot 
eit felles mål: å tilby deg den beste reiseopplevinga for å 
utforske Måløy-regionen. Måløy Adventure er Travelife Partner.

Måløy / Kinn / 
+47 469 02 095 / contact@maloyadventure.no 

Sykkelutleige hos Måløy Adventure 

Oppdag Vågsøy på elsykkel og nyt naturskjønne ruter i ditt 
eige tempo. Bestill online og få ein gratis sykkelguide med
flotte turforslag.

Måløy / Kinn / 

+47 469 02 095 / contact@maloytours.no 

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Sjøbris Adventure.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.
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Refviksanden 

I enden av bygda Refvik ligg Refviksanden. Nyt varme 
og fine sommardagar eller ei av dei mange hauststormane.

Refviksanden / Kinn / 
+47 577 43 000 / mail@fjordkysten.no 

Kannesteinen 

Den stettforma steinen Kannesteinen finn du i bygda 
Oppedal, ca 10 km frå Måløy sentrum.

Måløy / Kinn / 
+47 577 43 000 / mail@fjordkysten.no 

Kråkenes fyr

Kråkenes fyr er plassert på eit platå 45 moh og omkransa 
av hav på tre sider. Når stormen herjar bankar bølger og 
sjøsprøy på vindauge for å gje beskjed om at det er best å 
halde seg inne. Dette er kanskje ein av plassane i Norge 
det bles mest langs kysten vår. Tross at fyret er kjent for 
sine stormfulle dagar er det ei spesiell oppleving å 
sitte ute, utan eit vindpust, og sjå sola gå ned i havet.

Måløy / Kinn / 
+47 577 43 000 / mail@fjordkysten.no 

Skongenes fyr 

Ta ein tur til Skongenes fyr. Her kan du overnatte i 
fyrvoktarboligen, kose deg på det lune tunet og oppleve eit 
eldorado av klippar, stiar og spennande stader å oppdage. 
Fyret ligg ein times spasertur over fjellet frå Halsør, ein fin tur 
som passar for alle. På godværsdagar kan båtar leggast 
opptil moloen slik at besøkande kan gå i land. Er det 
fjøre sjø så kan ein og gå langs sjøen tilbake til start.

Måløy / Kinn /
 +47 577 43 000 / mail@fjordkysten.no 

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.
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Hendanes fyr

Hendanes fyr ligg og balansera i terrenget, 50 meter over 
havet. Fyret blei bygd i 1914 og automatisert allereide i 1963. 
Fyret er eit av fire fyr på Vågsøy og det siste som blei bygd 
på øya. Havet byr på magiske solnedgangar og fascinerande 
bølgeskvulp – vel verdt eit besøk! 

Måløy/ Kinn /
+47 577 43 000 / mail@fjordkysten.no

Måløy DiscGolfPark 

Bana ligg på Moldøen, lett tilgjengeleg frå Måløy sentrum. 
Dei 24 hola er vakkert plassert i landskapet og skaper ei 
spennande bane med mange artige utfordringar for både 
store og små.

Moldøen / Kinn / 
post@maloydiscgolf.no 

Elvisfestivalen i Måløy

Musikkfestival med verdas beste Elvis Tribute Artister i Måløy 
den 31. juli – 2. august 2025, med den verdsspennande 
songkonkurransen Ultimate Elvis Tribute Artist Contest, 
gospelkonserten «Elvis In Church», festivalteltet Graceland, 
Elvisfestivalen etc. ca. 60 forskjellige konsertar/programinnslag 
/ ca. 90 musikarar og songarar.

Måløy / Kinn / 
post@elvisfestival.no 

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.FE
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NORGES FØRSTE OG 
MEST DIGITALISERTE
DESTINASJONSPRESENTASJON

Opplev FjordKysten og Sunnfjord på ein heilt ny måte! 
Med vår digitale destinasjonspresentasjon kan du utforske regionen 

virtuelt før du reiser – og la deg inspirere av storslått natur,  
autentiske opplevingar og unike perler langs kysten.

Kapittel 4.6 Måløy
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Med elva Jølstra som snirklar seg gjennom 
landskapet på sin veg mot Førdefjorden 
har byen Førde funne si form. 

Førde er handelssenter i regionen og har 
eit mangfaldig tilbod av restaurantar og 
kaféar for ein kvar smak. 

I Førde står kunst- og kulturlivet sterkt, 
og i starten av juli kvar år vert Førde 
Internasjonale Folkemusikkfestival 
arrangert. 

Eit besøk på Sunnfjord Museum tar deg 
med på ei stemningsfull reise tilbake i tid. 
Like ved ligg den 92-meters frittfallande 
Huldefossen som heng over som eit 
naturens sceneteppe. 

Frå Førde kan du reise til Gaularfjellet, ein 
nasjonal turistveg på om lag 114 km. Frå 
Gaularfjellet ned til Viksdalen kan du gå 
langs Fossestien, ei godt tilrettelagt tursti 
som tek deg forbi 14 imponerande fossar 
og 7 vakre vatn, der den mest kjende er 
Likholefossen. 

Ta ein avstikkar til det sjarmerande Hestad 
Kapell, som tilbyr guida omvising om 
sommaren.

Bygda Bygstad er kjend for sine historiske 
bygningar som fortel om den rike arven 
i området. Ta ein spasertur langs fjorden 
og nyt den friske sjølufta, eller utforsk 
dei nærliggande turstiane som fører deg 
til spektakulære utsiktspunkt, som den 

FØRDE-REGIONEN
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Flatheim

Flatheim er eit lite historisk gardshotell i Viksdalen midt på den 
Nasjonale Turistvegen over Gaularfjellet. Her kan du finne roen, 
senke kvilepulsen og komme tett på naturen. Du kan overnatte i 
historiske tømmerhus med sjel og sjarm. Nærleiken til det verna 
Gaularvassdraget som renn like ved er verdifull, og gjev høve til 
både bading, fisking og vandring i variert landskap 
langs elva, vatn og brusande fossar.

Gaularfjellet / Sunnfjord / 
+47 461 99 597 / post@gaularfjellet.no 

Birdbox Langeland

Nyt ei avslappande og komfortable overnatting i Birdbox på 
Langeland. Sov rett ved naturen og dei fantastiske omgjevelsane. 
Legg deg ned og sjå på dei spektakulære fjella rundt deg. 
Ta på deg skia og få ei fantastisk reise rundt dei nærliggande 
stiane. Gå ned til Langelandsvatnet om sommaren og nyt å 
bade i energigjevande vatn. Fantasien din set grensa 
for kva du kan oppleve.

Langeland / Sunnfjord / 
+47 974 60 841 

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.
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Kapittel 4.7 Førde-regionen

majestetiske Storehesten. Sov godt under 
det mektige fjellet i din eiga Birdbox. 

I Naustdal finn du fleire flotte fiskeplassar, 
mellom anna lakseelva Nausta som er eit 
av Norges vakraste vassdrag. Naustdal 
er eit flott område for fjellturar, og har 
eit mangfald av godt merka stiar. Om 
sommaren kan du nyte vakre dagar på den 
populære badestranda Sanden. 

Over Slettehaug ved Førdefjorden fann 
det største luftslaget i Noreg stad tre 
månader før frigjeringa i 1945. Her ligg 
Luftkampmuseet, samlokalisert med Håjen 
Kafé, som byr på smakfull lokalmat og ein 
koseleg gardsbutikk. Fo
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Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Luftkampmuseet.
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Birdbox Storehesten

Sov godt under den mektige Storehesten i ei spektakulær 
birdbox. Birdbox Storehesten ligg plassert rett under 
fjellmassivet, perfekt avsides for andre turvandrarar. Her kan 
du kjenne på ekte, norsk natur, haustlege stormar eller snø 
dalande ned på frossen bakke. Inne i den moderne hytta finn 
du ein stor, mjuk seng med behageleg mengd 
puter som gir hytta eit varmt preg. 

Bygstad / Sunnfjord /
+47 481 25 202 / birdbox@storehesten.no 

Førde Gjestehus og Camping 

Den sentrale plasseringa til Førde Gjestehus og Camping gjer 
dei til ein ideell stoppestad dersom du er på gjennomreise, 
eller har planlagt eit lengre stopp i regionen. Frå campingplassen 
er det kort veg til fjell, sjø og naturvakkert landskap. 
Campingen har eit breitt utval av alle typar overnatting 
året rundt. 

Førde / Sunnfjord / 
+47 468 06 000 / post@fordecamping.no 

Sanden i Naustdal

Sanden ligg i Naustdal, midt i sentrum av Førdefjorden, 
og er ei populær badestrand. Her finn du volleyballbane 
og det er utleige av SUP og kajakkar om sommaren. 

Naustdal / Sunnfjord / 
+47 577 43 000 / mail@fjordkysten.no

Luftkampmuseet

Ein alliert flystyrke går til angrep på tyske skip som ligg ved 
Frammarsvik i Førdefjorden. Dei skal senke Z33, ein tysk 
destroyar. Det utvikla seg til å bli det største luftslaget over 
Noreg under 2. verdskrig. Dei som overlevde, kalla 
hendinga ’Den svarte fredagen’ til minne om sine falne 
kameratar. Frå museet ser ein utover fjorden der 
skipa låg, utstilling med bilete, film og vrakdelar.

Naustdal / Sunnfjord / 
+47 578 18 260 / hslettehaug@gmail.com

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.
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Nasjonal Turistveg Gaularfjellet 

Langs det freda Gaularvassdraget går vegen langs 
sprudlande stryk og fosser, og langs blanke vatn som 
perler på ei snor. Køyreturen er spanende og variert, 
langs tronge fjorder, på veg i slyng opp bratte fjellsider, 
over høge fjell til lune daler.

Gaularfjellet / Sunnfjord / 
+47 577 43 000 / mail@fjordkysten.no 

Utsikten, Gaularfjellet 

Frå utsikten på Gaularfjellet har du eit storslått utsyn over eit 
frodig og vakkert landskap der riksveg 13 slynger seg oppover 
lia. Med fritt utsyn mot fjell på 1500 meter og djupe dalføre ligg 
utsiktplattforma og balanserer på kanten av fjellet, 700 meter 
over havet.

Gaularfjellet / Sunnfjord / 
+47 577 43 000 / mail@fjordkysten.no 

Fossestien 

Gå langs fossestien, ein naturskjønn vandresti gjennom 
frodige skogar og forbi flotte fossar. Opplev lyden av 
rennande vatn og nyt det varierte naturlandskapet 
på den vakre stien. 

Gaularfjellet / Sunnfjord / 
+47 577 43 000 / mail@fjordkysten.no

Hestad Kapell

Hestad Kapell står støtt på den smale landtunga som deler 
Viksdalsvatnet frå Hestadfjorden. Kyrkja blei bygd i 1805 og 
ferdast du langs Nasjonal Turistveg Gaularfjellet må du stoppe
for ei omvisning og kansje eit bad i idylliske Hestadfjorden. 
Kapellet erstatta ei stavkyrkje som hadde stått der sidan 
mellomalderen.

Viksdalen / Sunnfjord / 
+47 905 90 996 / hestad@fortidsminneforeningen.no

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.
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Sunnfjord Museum

Sunnfjord Museum syner fram kulturarv og daglegliv 
frå dei indre Sunnfjordbygdene. Sunnfjord Museum 
ligg idyllisk til ved Movatnet like aust for Førde sentrum 
og er ope heile året.      

Førde / Sunnfjord / 
+47 577 21 220 / sum@misf.no

Huldefossen 

Besøk vakre Huldefossen som er ein av dei mest fotograferte 
fossane i Fjord Norge, berre 10 kilometer frå Førde. 
Fossen heng over som eit naturens sceneteppe.

Førde / Sunnfjord / 
+47 577 43 000 / mail@fjordkysten.no /

Sogn og Fjordane Kunstmuseum 

Opplev tre etasjar med gode kunstopplevingar midt i Førde. 
Her finn du kunstutstillingar, eit variert program med 
arrangement, museumsbutikken vår og den trivelege 
Kafé Sobra.

Førde / Sunnfjord / 
+47 974 21 565 / sfkm@misf.no

Viebøen Frisbeegolf 

Viebøen Frisbeegolf er ei 7-hols discgolfbane som er 
lokalisert i idrettsparken på Viebøen. 
Bana er open heile året.

Viebøen / Sunnfjord 

Foto: Henning A. Hellebust.
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Foto: Vanja Birkelid.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.
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Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.
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Håjen Kafé

Med utsikt over Førdefjorden, driv Håjen kafé, bakeri 
og gardsmatbutikk. Maten vert tufta på lokale tradisjonar,
 laga frå grunnen av med lokale råvarer. I butikken finn 
du eit stort utval av eigne varer og velsmakande 
lokalmatprodukt frå andre små produsentar 
frå Vestlandet.

Naustdal / Sunnfjord / 
+47 578 18 260 / hslettehaug@gmail.com

Flatheim

Flatheim tek imot bestillingar for grupper til lunsj og middag, 
eller selskap og møter gjennom heile året. Her fins også ein 
liten gardsbutikk med kaffi, forfriskningar, interiør, skinn, 
bøker med meir.

Gaularfjellet/ Sunnfjord / 
+ 47 461 99 597 / post@gaularfjellet.no

Kafé Sobra 

Kafé Sobra er ein koseleg kafé på Sogn og Fjordane 
kunstmuseum. Her du få enkle lunsjrettar som suppar, salatar, 
paiar, påsmurte blingsar og wraps. Til kaffien har vi kaker, 
dessertar og vaflar. Om vêret er fint, har vi ein takterrasse 
med utsikt over Sunnfjord. Her kan du nyte måltidet og sola.

Førde / Sunnfjord / 
+47 48 24 90 71 / sobra@misf.no 

Førdefestivalen 

Førdefestivalen er den største festivalen i Skandinavia for 
akustisk folkemusikk og verdsmusikk, og går over fem dagar  
juli kvart år. Festivalen presenterer rundt 250 artistar frå heile 
verda på 30 scener gjennom rundt 80 ulike festivalarrangement. 
Førdefestivalen vart i 2019 kåra til ein av dei fem beste 
festivalane i Europa uansett sjanger av 
European Festival Association.  

Førde / Sunnfjord / 
+47 469 05 010 / info@fordefestival.no 

Foto: Thomas Bickhardt.

Foto: Førdefestivalen/L.Boussauw.
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Jølster er med si geografiske og sentrale 
plassering knutepunktet mellom Sunnfjord, 
Sogn og Nordfjord. 

Det tre mil lange Jølstravatnet er eit 
naturleg midtpunkt, og er kjent som eit 
av dei beste aurevatna i Europa. Den 
vidgjetne Jølsterauren kan du fiske 
her. Vatnet er omgitt av fine turmål og 
toppar på alle kantar, og Jølster er difor 
eit fantastisk utgangspunkt for gode 
utandørsopplevingar for heile familien. 

Staden har lange tradisjonar innan 
breføring og brevandring, og ein guida 
bretur på Haugabreen i Stardalen er ein 
attraktiv tur i flott Jølstra-natur. 

Kunstnaren Nikolai Astrup har sitt opphav i 
Jølster, og han henta mykje inspirasjon frå 
heimbygda si. På Astrupunet kan du få eit 
unikt innblikk i kunsten hans, og historia 
bak dei vakre motiva. 

Matkulturen står sterkt i Jølster, og om du 
finn jølsterauren på menyen er det eit klart 
førsteval. I Jølster finn du også Vingarden 
på Jølst, som har henta si inspirasjon frå 
vestnorsk fruktvin- og sidertradisjonar. 
Her kan du delta på vinsmaking og 
besøke gardsutsalet. 

JØLSTER

Fo
to

: V
is

it 
Fj

or
dK

ys
te

n 
og

 S
un

nfj
or

d.

KAPITTEL 4. GO YOUR OWN WAY



Side 107

Visit FjordKysten og Sunnfjord Guide 2025 - 2026

Jølstraholmen

Jølstraholmen sidan 1962. Tilbyr overnatting i hytter, suiter, 
deluxe familiehytter og i låven. Nytt i 2025 er; eigen restaurant, 
resepsjon, lobby, bar, yoga, gym og møteromsfasiliteter. 
På plassen finn du riverside sauna, naturbasseng, vannsklie, 
stor leikeplass, zipline, eit senter med butikk, stasjon 
og ladestasjonar. Leiger ut SUP, kajakk, sykler, 
el-sykler og kano. Åpent heile året.

Jølster / Sunnfjord / +47 952 97 879 / 
booking@jolstraholmen.no 

Jølsterlia

I rolege og barnevennlege omgjevnader finn du hyttene til 
Jølsterlia. Frå hyttene kan du vakne til fuglesongen om våren 
og sommaren. Om vinteren kan ein gå på ski frå hyttedøra. 

Jølster / Sunnfjord / 
+47 970 99 454 / finn@jolsterlia.no 

Høyseth Camping

Høyseth camping ligger innerst i Stardalen ved innfallsporten 
til Jostedalsbreen Nasjonalpark. Her, i hjartet av vakker 
Vestlandsnatur, finn du åtte enkle og sjarmerande hytter med 
2 – 6 sengeplassar. Bubilar og telt er sjølvsagt også velkomne. 
Campingen er eit fantastisk utgangspunkt for fotturar.

Stardalen / Sunnfjord / 
+47 467 85 990 / hoysethcamping@outlook.com 

Stardalen Hyttegrend

Stardalen Hyttegrend har 10 store hytter omgitt av vakker 
og vill vestlandsnatur. Hyttene har fullt utstyrt kjøkken med 
oppvaskmaskin, peis og tv i stue, vaskemaskin, gratis wifi 
og god parkering. Stardalen, bygda under breen, har mange 
naturopplevingar å by på. Her kan du gå varierte fjellturar på 
alle kantar, men turen til Haugabreen er nok den 
mest populære fjellturen.

Stardalen  / Sunnfjord / 
+47 476 40 893 / kontakt@stardalenhyttegrend.com 

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.
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Lunde Turiststasjon

Lunde Turiststasjon er ein tradisjonsrik overnattingsplass som har 
vore i drift sidan slutten av 1800-talet og ligg idyllisk til mellom 
bratte, mektige fjell og med flott utsikt over Kjøsnesfjorden. 
Her kan du leige hytter, rom og leilegheiter som eignar seg 
godt som utgangspunkt for fiske, fotturar og brevandring. 
Det er ladestasjon for el-bil, leikeplass, utegrillplass 
og utleige av jacuzzi, båt, kajakk, kano og SUP- brett. 

Lunde / Sunnfjord / 
+47 415 53 335 / lunde@turiststasjon.no 

Kjøsnes Feriehytter

Velkommen til Kjøsnes Feriehytter i Jølster. Her kan du bu 
ved Jølstravatnet der vi har eigen båtmolo m/ båt-kajakk og 
supbrett utleige, badestrand og gode fiskeplassar ved hyttene. 
Gode turmoglegheiter på fjellet heile året både til fots (fjell 
og breturar) og på ski. Hyttene ligger solvendt til og er eit 
godt utgangspunkt for å oppleve Nord Vestlandet, 
alt frå bre til hav.

Jølster / Sunnfjord / 
+47 577 28 529 / nils-einar@kjosnes.no 

Jølster Panorama

Velkommen til Jølster Panorama – campingglede i vasskanten! 
Campingplass for bubil, campingvogner, telt og hytter. Ligger heilt 
ned med vatnet med strøm på alle plassar. Plassen har 
2 servicebygg med kjøkken, vaskemaskin, tørketrommel, 
dusj og toalett. Det er fiskemuligheter frå campingplassen 
og muligheten for å leige båt.

Skei / Sunnfjord /
+47 577 28 234 / malene@skeiservicenter.no

Jølvassbu

Jølvassbu Camping ligg vakker til ved elva Jølstra, like ved 
E39 i Sunnfjord. I naturskjøne omgivelser har du gangavstand 
til fiskeplassar, merka turstiar, badestrand, butikk og restaurant. 
Jølvassbu har utleige av kano, kajakk, fiskeutstyr og båt. 
Fem minutt frå campingen finn du golfbane og skisenter. 

Jølster / Sunnfjord / 
+47 920 62 203 / post@jolvassbu.no

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.
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Skei Servicesenter 

Skei Servicesenter har fire høgstandard hytter sentralt ved 
Circle K stasjonen på Skei i Jølster. Frå hyttene har du 
gåavstand til det meste du treng. 

Jølster / Sunnfjord / 
+47 577 28 234 / malene@skeiservicesenter.no 

Astruptunet 

Astruptunet ligg idyllisk til på sørsida av Jølstravatnet. 
Her finn du heimen til målaren, teiknaren og grafikaren 
Nikolai Astrup (1880 – 1928), som er ein av Norges mest 
kjende nasjonale kunstnarar. 

Jølster / Sunnfjord / 
+47 474 76 581 / solber@misf.no 

Eikaasgalleriet 

I det moderne Eikaasgalleriet på nordsida av Jølstravatnet, 
finn du nyskapande kunst av Ludvig Eikaas og andre kunstnarar. 

Jølster / Sunnfjord / 
+47 474 72 236 / sfkm@misf.no

Kajakktur med Kvåleskajakk

Lurar du og din familie på kva ein skal finne på i ferien? 
Kom til Skei i Sunnfjord og ta introkurs eller grunnkurs for å 
kunne padle på bølgane blå. Guida tur til Kjøsnesfjorden med 
sin ville natur og breer.

Jølster / Sunnfjord / 
+47 992 35 646 / ingvald.kvaale@enivest.net 

Foto: Skei Servicesenter.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.
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Jølster Skisenter

Jølster Skisenter tilbyr 4 km alpine skiløyper frå den heilt ferske 
nybyrjar til den røynde skiløpar. Skisenteret ligg vakkert til i 
Astrup sitt rike,  med utsyn til Jølstravatnet og flotte fjell. 

Jølster / Sunnfjord / 
+47 994 18 080 / post@jolsterskisenter.no 

Bre og Fjell

Breogfjell er spesialister på kurs og føring innan fjellsport 
og tilbyr guida turar i Jølster og Sunnfjord. Her kan du vere 
med på brevandring på Haugabreen, fjellklatring i Nikolai 
Astrups rike, skiguide i Jølster og toppturhelgar med 
herlege høgdemeter.

Jølster / Sunnfjord / 
+47 576 78 855 / post@breogfjell.no

Skei Servicenter 

Skei Servicenter er ein naturleg stoppestad langs vegen 
om du enten kun vil ha ein liten matbit eller sette deg ned 
å få deg ein god middag. Dei har også hytte til utleige, 
møtelokale, døgnkvile, busstasjon, ladestasjon og 
drivstoff anlegg.

Jølster/ Sunnfjord / 
+47 577 28 234 / malene@skeiservicenter.no 

Vingarden på Jølst

Vingarden på Jølst er ein unik fruktvingard ved Jølstravatnet, 
med utsikt over Astrups rike. Vingarden på Jølst tilbyr smakingar 
og opplevingar i tillegg til gardsutsal med både drikkevarer av 
vestlandske råvarer og andre lokale varer. Det er alltid ope for 
gruppebestillingar, og utsalet held ope til faste tider gjennom 
heile året. I sommarsesongen er det utvida 
opningstider og opne vinsmakingar til faste tider. 

Jølster / Sunnfjord / 
+47 472 88 004 / post@vestavin.no 

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

O
P

P
LE

V
IN

G
A

R
 JØ

LS
T

E
R

M
A

T
 &

 D
R

IK
K

E
 JØ

LS
T

E
R

KAPITTEL 4. GO YOUR OWN WAY



Side 111

Visit FjordKysten og Sunnfjord Guide 2025 - 2026

Jølster Aurefest 

Jølster Aurefest er ein årleg fiskekonkurranse i Jølster 
over tre dagar og har vore arrangert sidan 2014.

Jølster / Sunnfjord / 
+47 918 02 828 / svein@hend.no

Foto: Jølster Aurefest.
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Skjerjehamn 

Kun 1,5 time med båt og rett i overkant av 2 timar med bil f
rå Bergen kan du dra tilbake og bu i ei historisk tid. Eit brev 
frå 1641 er det eldste beviset på at det har vert gjestgiveri på 
Skjerjehamn. I den gamle sveitservillaen har tida nesten stått 
stille, sjølv om villaen har blitt modernisert til dagens standard, 
er framleis den gamle stilen ivaretatt. La kvilepulsen 
inntreffe og la kreativiteten strømme.

Skjerjehamn / Gulen /
+47 954 22 033 / post@skjerjehamn.no

Eikeneset Feriehytte

Velkomen til den idylliske hytta like ved Ikjefjorden. Ikjefjorden 
ligg midt i mellom Bjordal, Brekke, Matre og Lavik og ligg 
utanfor allfarveg. Her held dei lokale fokus på kulturlandskapet. 
Ikjefjorden er eit idyllisk område med gode fiskemoglegheiter 
i sjø og ferskvatn. Her finn du flotte fjellturar for dei spreke, 
og vandring i bygda for mosjonistane. Eit godt 
utgangspunkt for dagsturar langs kysten.

Ikjefjord  / Gulen / 
myrebonden@gmail.com

Sognefjord Ferie 

Sognefjord ferie er eit ferieanlegg med høgstandard hytter 
og leilegheiter liggande i sjøkanten med panorama utsikt over 
Sognefjorden. Her er utleige av båtar og gode båthamner og 
eigen plass til sløying av fisk. Gode mulegheiter for fjellturar 
og utforsking av nærområdet.

Brekke / Gulen /
+47 481 74 451 / info@hjartholm.no 

Bremanger Fjordhotell

Situert i hjartet av den mektige naturen i Bremanger, vil ein 
oppleve at Bremanger Fjordhotell er ein stad for å nyte 
stillheita - og hente ny energi for ein hektisk kvardag. 
Svelgen er det ideelle utgangspunkt for dagsturar både
 til fjells og til havs, og er vakkert omringa av fjord, 
bre og ruvande fjell. Her har du eit eldorado av 
opplevingar i nærleiken. 

Svelgen / Bremanger / 
+47 577 96 520 / post@bremangerfjordhotell.no 

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.
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Kjelstad Feriehytter Kalvåg

Drøymer du om å leige ei hytte ved sjøen? Då er Kjelstad 
feriehytter ein stad du vil trivast! Her kan du nyte den vakre 
sjøutsikta, høyre bølgene skvulpe i sjøkanten og prøve 
fiskelykka. Kjelstad feriehytter har tre store utleigehytter 
så her er det god plass til heile familien! Hyttene ligg 
vakkert til i Kalvåg, og har eiga strandlinje, grillhytte 
og båt til leige.

Kalvåg / Bremanger / 
+47 992 26 827 / roal-kje@online.no 

Gulatinget 

På Tusenårsstaden Gulatinget finn du ein vakker park som 
innbyr både til ettertanke, til læring og til aktivitet – tett på
kunst, kultur og natur.

Eivindvik / Gulen / 
+47 577 82 006 / gulatinget@gulen.kommune.no 

Norway Adventures

Norway Adventures har over 20 år erfaring med guida 
aktivitetar og skreddersydde ferier, både sommar og vinter, 
og dei har spesialisert seg på fleirdagsturar. Kajakkturar, 
vandring, sykling, Via Ferrata, multi-sport, familieaktivitetar 
og turar på ski og med truger.

Davik / Bremanger / 
+47 576 24 170 / 
info@norway-adventures.com 

Gulen Dive Resort

Gulen Dive Resort er lokalisert sentralt i Gulen kommune, 
med kort reise avstand fra Bergen eller Florø. Gulen Dive Resort 
eit av Europas beste dykke resorter og tilbyr alt innan dykking 
og vassport. Her finn du nokre av dei mest spektakulære 
dykkemåla i Norge.

Dalsøyra / Gulen / 
+47 577 84 020  orjan@gulendiveresort.com 

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Kjelstad Feriehytter.

Foto: Thomas Bickhardt.

Foto: Christian Skauge.
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Bremanger Fjordhotell 

I første etasje finn du à la carte-restaurant som serverar 
smakfull, norsk mat. Om sommaren kan du nyte måltida på 
terrassen med utsikt over fjorden. Her er og ein leikekrok 
for dei minste om de ønskjer å nyte ein kopp kaffi like ved. 
I baren kan du slappe av med noko godt å drikke.

Svelgen / Bremanger / 
+47 577 96 520 / post@bremangerfjordhotell.no /

Skjerjehamn 

Nyt ein betre middag med fokus på lokal og kortreist mat. 
Her finn du eigenrøkt ørret eller kalv frå den lokale gården. 
Til maten passar det godt med lokalbrygga øl eller anna god 
drikke. Restauranten kan dekke til 110 personar, og 
Steenkjellaren kan dekke til 35 personar. 

Skjerjehamn / Gulen / 
+47 954 22 033 / post@skjerjehamn.no 

Spar Bremanger 

Hos SPAR Bremanger finn du alltid gode tilbod og eit breitt 
utval av nystekte brød, frukt og grønt, og i ferskvaredisken 
deler vi gjerne gode tips og oppskrifter på hva du kan lage til 
middag. Service er viktig for SPAR Bremanger, og ser fram til å 
ønskje deg velkommen som kunde!

Grotlevegen 133 / Bremanger / 
+47 577 91 308 / spar.bremanger@ngbutikk.net 

Utkantfestivalen

UTKANT – majesteten av festivalar – finn stad siste helga i juli 
på idylliske Skjerjehamn i Gulen kommune. Blytunge riff, lystig 
pop og spralande funkyfisk der fire himmelretningar råkast i 
havgapet. Bli med på festival – den er heilt konge!

Skjerjehamn / Gulen / 
+47 577 43 000 

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Visit FjordKysten og Sunnfjord.

Foto: Lillian Herland.
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Visit FjordKysten og Sunnfjord er samlokalisert med 
turistinformasjonen i Florø. Vi tipser deg gjerne om kjekke ting å 
gjere på i FjordKysten og Sunnfjord-regionen. Lurer du på korleis 
du kan komme deg frå A til B eller leiter du etter flotte stader å 
overnatte? Kom gjerne innom oss på gateplan i rådhuset i Florø, 
eller kontakt oss på telefon eller epost. 

TURISTKONTOR FLORØ:
Telefon: +47 577 43 000 • E-post: mail@fjordkysten.no
Strandgata 30, 6905 Florø

SOMMAROPNE TURISTKONTOR: 
Du finn sommaropne turistinformasjon / visitor point rundt om i regionen. 
Her finn du ei oversikt med opningstider og kontaktinformasjon:

TURISTINFORMASJON

Brann 110

Politi 112

Ambulanse 113 

Legevakt 116 117
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REIS BETRE

Visit FjordKysten og Sunnfjord har ei heilskapleg tilnærming til 
gode opplevingar. Gjennom å ta omsyn til reiselivet sin påverknad 
på omgjevnadane og forvaltning av ressursgrunnlaget legg vi til 
rette for at all verdiskaping i reiselivet er forankra i prinsipp for 
bevaring av natur, kultur og miljø, styrking av sosiale verdiar og 
økonomisk levedyktighet.

Som eit ledd i reiselivsutviklinga har vi 
som mål å kvalifisere for «Merket for 
Bærekraftig reisemål». Merket innebærer 
ikkje at et reisemål er berekraftig, men 
at destinasjonen er forplikta til å jobbe 
systematisk for ei meir ansvarleg og 
berekraftig utvikling.

GRØN OMSTILLING
Reiselivsverksemdene i Fjordkysten 
FjordKysten og Sunnfjord har fokus på å 
ivareta dei unike og reine naturressursane 
og skape opplevingar knytt til lokal 
kultur og nære verdiar. For å sikre ei 
strukturert og langsiktig utvikling vel fleire 
å miljøsertifisere si verksemd. Produkt 
og tenestar med offisiell miljøsertifisering 
er merka i reiseguiden med «Reis 
Grønt»-merket, eit nasjonalt symbol som 
synleggjer at verksemda følgjer strenge 
reglar for blant anna produksjon og 
avfallshandtering, energibruk og transport.

BLI EIN MEIR BEVISST TURIST
Som gjest er du ein viktig bidragsytar i vårt 
arbeid med berekraftig reisemålsutvikling. 
Gjennom små og gode valg kan du gjere 
reisa di så skånsom som mogleg:

• Velg miljøsertifiserte produkt og tenester
• Handle lokalt
• Vern om kultur og miljø
• Ferdast ansvarleg i naturen



Side 120

KAPITTEL 6. PRAKTISK INFORMASJON

Fo
to

: V
is

it 
Fj

or
dK

ys
te

n 
og

 S
un

nfj
or

d.



Side 121

Visit FjordKysten og Sunnfjord Guide 2025 - 2026

Det er enkelt å reise til regionen med ekspressbåt frå Bergen, 
ekspressbuss frå dei største byane i Norge, med Hurtigruten, fly til 
Florø eller Førde, eller med eigen bil. Sjå entur.no for rutetider for 
offentleg transport.

EKSPRESSBÅT, LOKALBÅT 
OG FERJERUTER
Å reise med ekspressbåt langs kysten er 
ein komfortabel måte å reise gjennom det 
vakre kyst- og fjordlandskapet. Lokalbåtar 
og ferjer går langs FjordKysten og 
Sunnfjord til byar, tettstader – og til store 
og små øyer. Du kan enkelt kjøpe billett 
om bord i fartøyet. Sjå entur.no eller send 
en e-post til mail@fjordkysten.no.

CHARTERTUR I OMRÅDET 
FOR GRUPPER
Vidar Hop Skyssbåter AS, Sulejet AS 
og GulenSkyss AS tilbyr charterturer i 
FjordKysten og Sunnfjord.

BIL
FjordKysten og Sunnfjord er eit eldorado 
for deg som reiser med bil. Her er 
hundrevis av merka turløyper, idylliske 

bygder og småsamfunn, koselege byar og 
øyar, og spanande historiske stadar.

EKSPRESSBUSS / FJORDEKSPRESS 
MED NOR-WAY
Å reise med NOR-WAY sin ekspressbuss 
er ei behageleg og god oppleving. Frå 
Bergen har du dagleg avgang til Førde. Det 
går buss frå Ålesund til Førde med Vy.

TIL REGIONEN MED HURTIGRUTA 
OG HAVILA KYSTRUTA
Hurtigruta og Havila Kystruta har to stopp i 
FjordKysten og Sunnfjord-regionen, Florø 
og Måløy. Dette er dei to første stoppa 
etter Bergen for nordgåande båt, og dei to 
siste stoppa før Bergen for sørgåande båt. 
På kvart stopp stoppar hurtigruta to gongar 
i døgnet. Ein gong på nord, og ein gong 
på sør.

Kapittel 6.3 Transport

SLIK KJEM DU DEG TIL 
OG RUNDT FJORDKYSTEN 
OG SUNNFJORD
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FINN INSPIRASJON OG GODE 
IDEAR TIL DIN DRAUMEFERIE
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VIL DU OPPLEVE MEIR? 
FØLG OSS PÅ SOSIALE MEDIER!

INSTAGRAM 

FACEBOOK

YOUTUBE
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TUREN TIL KINN OG TEATERET VED HAVET – 
EI OPPLEVING DU IKKJE FINN MAKEN TIL!
BÅT FRÅ BERGEN OG FLORØ.
Sjå www.kinnaspelet.no  for meir info og billettar
20. og 21. juni 2026
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